



Itališka Užgavėnių istorija

Sekmadienį, vasario 14-ąją, prie Druskonio ežero šurmuliavo Užgavėnės – žiemos šventė, kurioje druskininkiečiai smagiai vijo žiemą ir šaukė pavasarij.



Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt



4-5 psl.

Lenktynėse – rekordinis dalyvių skaičius



Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt



4 psl.

Varvekliai virš galvų

Besibaigiančios žiemos ir permainingo oro sąlygos yra palankios susidaryti pavojingiems žmonių gyvybei ir sveikatai varvekliams ar ledo gabalams.

2 psl.

Motociklininką sumaišė su stulpu

Girtas taksi vairuotojas Rimantas Šeštokas, pernai balandžio 19 d. naktį Veisiejų-Sveikatos gatvių sankryžoje patrenkęs motociklininką Gintarą Liaukevičių ir nuvažiuęs sau toliau, Druskininkų teismą įtikino, jog be sąmonės gulintį žmogų paliko jo paprasčiausiai nepastebėjęs.

3 psl.

Tapybos ant kūno konkurso, vykusio Druskininkuose Šv. Valentino dieną, nugalėtojas - I. Sukackaitės modelis „Dviejų širdžių plikimas“

16 psl.



**SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA****Susitikimai su
nevyriausybiniomis
organizacijomis**

● Vasario 8-10 d. Druskininkų socialinių paslaugų centre mero pavaduotoja K. Miškinienė ir Socialinės paramos skyriaus vedėja V. Grigorienė susitiko su socialines paslaugas teikiančių nevyriausybinių organizacijų - „Bočių“, neįgalųjų draugijos, „Carito“, „Gubojos“, „Atgajos“, „Druskininkų vilties“, „Lemties“ ir kitų nariais. Savivaldybės atstovės pristatė 2010 m. biudžeto projektą, turistų srautus ir jų mažėjimą, planuojamus įgyvendinti investicinius projektus iš ES paramos lėšų, savivaldybės socialinę situaciją. „Džiaugiamės aktyvia nevyriausybinių organizacijų veikla ir norime pagal galimybes joms padėti. Savivaldybė suteikė nevyriausybiniams organizacijoms patalpas, kur gali jų nariai susirinkti į posėdžius ar susitikimus, sportuoti, repetuoti, tačiau labai svarbus visos mūsų visuomenės bendras darbas kuriant geresnę ir patogesnę ateitį“, - kalbėjo K. Miškinienė. Anot jos, labai svarbu iš organizacijų narių sulaukti įvairių pasiūlymų ir veiklos tobulinimo idėjų. Vertinant šių dienų ekonominę situaciją ir atitinkamai mažėjantį savivaldybės finansavimą nevyriausybiniams organizacijoms, jos taip pat turi stengtis parengti daugiau projektų ES kaimynystės ir kitoms programoms.

**Profesinio mokymo
aktualijos**

Vasario 9 d. Druskininkų amatų mokykloje organizuotas susitikimas profesinio ugdymo reikalams ir finansavimo klausimams aptarti. Kartu su Amatų mokyklos atstovais šiame susitikime dalyvavo mero pavaduotoja K. Miškinienė, patarėja I. Lynikienė, Švietimo skyriaus vedėjas J. Samuchovas, Druskininkų kurorto sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentas V. Trinkūnas.

Anot vicemerės K. Miškinienės, šiuo metu finansinė situacija savivaldybėje yra sudėtinga, todėl įstaigos turi išnaudoti įvairių bendradarbiavimo projektų ir programų su kaimyninėmis valstybėmis galimybes. „Druskininkų amatų mokykla turi būti aktyvi, ieškoti partnerių ir siūsti pasiūlymus tarpusavio ryšiams užmegzti su kaimyninių valstybių profesinėmis mokyklomis. Taip galima gerinti finansinę mokyklos padėtį, skatinti bendradarbiavimą ir dalinimąsi patirtimi su kitomis mokyklomis. Norime ir turime siekti, kad Amatų mokykloje būtų ruošiami aukšto lygio specialistai mūsų kurorto rinkai“, - kalbėjo K. Miškinienė.

„Profesinio mokymo sistemos tobulinimas Lietuvoje yra būtinas. Mokykla turi įteikti ne tik diplomą, bet tikslingai ruošti konkretų specialistą konkrečiai sričiai. Šiuo metu taip nėra, o mūsų jaunimas mokomas įvairaus spektro disciplinų vėliau negali rasti darbo ir pritaikyti žinių“, - sakė V. Trinkūnas. Jo manymu, darbdaviai turi atsakingai žiūrėti į praktikantų priėmimą bei ugdymą, o profesinės mokymo įstaigos darbuotojai - ieškoti įvairių galimybių, kaip padėti savo absolventams įsitvirtinti

darbo rinkoje. Aptartos įvairios Amatų mokyklos moksleivių, darbdavių, kitų organizacijų bendradarbiavimo perspektyvos, galimybės naudotis turima darbdavių įranga, profesinio tobulinimo procesas, finansavimo būdai, kiti aktualūs klausimai. Nutarta sudaryti darbo grupę, kuri paruoš profesinio mokymo planą ir tobulinimo programą Druskininkų savivaldybėje.

**ES Regionų komiteto
plenarynėje sesijoje**

● Vasario 9-11 d. Europos vietos ir regionų valdžios atstovai, taip pat ir mūsų savivaldybės meras R. Malinauskas, susirinko Briuselyje į ES Regionų komiteto 2010-2015 m. kadencijos 1-ąją plenarinę sesiją. 5-erius metus 18 rinktų Lietuvos vietos ir regionų valdžių atstovų išsakys Lietuvos regionų ir savivaldybių nuostatas europinės darbotvarkės klausimais.

**Regiono plėtros
tarybos
posėdyje**

● Vasario 11 d. Alytaus regiono plėtros tarybos posėdyje, kur buvo svarstomi savivaldybių siūlymai dėl ES finansuojamų regiono projektų tvirtinimo bei tikslinimo pagal įvairias priemones, dalyvavo mero pavaduotoja K. Miškinienė bei Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas A. Svirskas.

**Keičiamas vaikų
maitinimo būdas**

● Sausio 29 d. mūsų savivaldybės administracijos Centralizuota vidaus audito tarnyba pateikė lopšelyje-darželyje „Žibutė“ atlikto veiklos audito ataskaitą. Joje įvardinami pastebėti svarbūs neatitiktimai vaikų maitinimo organizavimą reglamentuojantiems teisės aktams. Įstaigoje maistas buvo gaminamas pagal technologines korteles, nesuderintas su Alytaus visuomenės sveikatos centro Druskininkų skyriumi, kaip to reikalauja Lietuvos higienos normos. Gaminti buvo naudojama šaldyta mėsa ir žuvis, tačiau įstaigoje nebuvo patvirtintos mėsos ir žuvies atitirpinimo normos. Pastebėti ir kiti svarbūs pažeidimai: maisto produktų viešieji pirkimai buvo vykdomi nesilaikant LR viešųjų pirkimų įstatymo ir lopšelio-darželio direktoriaus įsakymu patvirtintų Mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklių nuostatų, nebuvo skaičiuojama 1 dienos maitinimo kaina, neefektyviai naudojamos maitinimui skirtos lėšos, sandėlyje saugomos kai kurių produktų kelių mėnesių atsargos ir kiti. Šiuo metu minėti trūkumai yra pašalinti ir vaikų maitinimas šioje įstaigoje organizuojamas laikantis teisės aktų reikalavimų.

Atsižvelgiant į esamą ekonominę situaciją, siekiant užtikrinti vaikų maitinimo kokybę, maitinimo organizavimo efektyvumą ir mažinti administracines išlaidas, š.m. vasario 20 d. Druskininkų savivaldybės tarybos posėdžio metu bus svarstomas klausimas dėl vaikų maitinimo organizavimo Druskininkų savivaldybės lopšeliuose-darželiuose perdavimo juridiniams asmenims organizuojant viešųjų pirkimų konkursą.

Varvekliai virš galvų

Besibaigiančios žiemos ir permainingo oro sąlygos yra palankios susidaryti pavojingiems žmonių gyvybei ir sveikatai varvekliais ar ledo gabalams.

Kas privalo nudaužyti?

Varveklus nuo gyvenamojo namo M.K. Čiurlionio g. 6, užfiksuotus Evelinos Verbickaitės atsiųstoje nuotraukoje, Druskininkų butų ūkio darbuotojai jau nudaužė, tačiau ant stogų susikaupęs sniegas dėl temperatūros pokyčių ir toliau tirpsta, virsta vandeniui, varvekliais arba ledo gabalais. „Dėl to padidėja namo laikančių konstrukcijų apkrovos, tirpstančio sniego vanduo, užsikisęs ar užšalus lietuviams, bėga per karnizus, stoglovius, patenka ant sienų, - rašo moksleivė Evelina. - Varvekliai susidarė toje pusėje, kur vaikšto žmonės, vaikai eina į mokyklą, todėl kyla grėsmė jų sveikatai“. Pasak Druskininkų savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyr. specialisto Sauliaus Žilevičiaus, pagal statybos techninio reglamento reikalavimus pašalinti varveklus nuo statinių privalo jų savininkai, daugiabučių gyvenamųjų namų administratoriai ir bendrijos, darbuotojai ir darbdaviai.

Susiformuoja iš naujo

Druskininkuose daugelį daugiabučių namų administruojanti UAB „Druskininkų butų ūkis“ šią žiemą jau senokai šalina varveklus nuo jai priklausančių gyvenamųjų namų. Darbininkai atvyksta į vietą šalinti varveklį patys pastebėję arba pagal gyventojų pranešimus. Tokiais atvejais iškart aptveriami pavojinga teritorija ir organizuojamas varveklų daužymas. Bendrovė, neturinti tam specializuotos technikos, bokštelių-keltuvus stogui pasiekti samdosi iš UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“. Valanda bokštelio nuomos butų ūkiui kainuoja per 100 Lt. Deja,



Nors varveklus nuo M.K. Čiurlionio g. 6 namo stogo nudaužė, jie vėl atsirado

ne visuomet butų ūkio bendrovės gerie ketinimai pasiekia tikslą, nes ne prieš visų daugiabučių galima privažiuoti, ne visi gyventojai geranoriškai leidžia naudotis nuosavais balkonais, kad galima būtų aukščiau palypti. Tarkim, prie M.K. Čiurlionio g. 66, 70, 74 namų buvo galima numušti varveklus tik iš vidinio kiemo pusės, tuo tarpu nuo gatvės pusės iki daugiabučių namų transporto priemonė negalėjo privažiuoti dėl gausios sniego paklotės. Pasak butų ūkio bendrovės direktorės pavaduotojos Dalios Ambrasienės, deja, numušus varveklus, jie daugmaž po 2-ąją dieną vėl „atauga“. Taigi nepigius varveklų šalinimo darbus tenka vėl pradėti iš naujo. Pavyzdžiui, daugiau nei kartą buvo nudaužti varvekliai nuo šlaitinių stogų M.K. Čiurlionio g. pradžioje, Antakalnio gatvėje.

Privatininkai dar nesikreipė

Kaip žinia, dažniausiai varvekliais apkimba šlaitiniai stogai bei išsikerioję aukštyn vijokliniai augalai. Į „Druskonio“ klausimą, kaip sekasi varveklus šalinti daugiabučių gyvenamųjų namų bendrijoms, DNSB „Saulutė“ (Vytauto g. 4) pirmininkas Liudas Vytenis Glemža atsakė, jog tokių problemų šiame name nekyla, nes nuo 10-ies aukštų daugiabučio, stovinčio atviroje vietoje, horizontalaus stogo sniegą nupusto vėjai. Panašiai kalbėjo ir DNSB „Žiburėlis“ (M.K. Čiurlionio g. 89) pirmininkas

Eduardas Sadauskas, nors bendrijos valdyba šį reikalą jau aptarusi ir stebinti savo daugiabučio stogą pagal oro temperatūros svyravimus, ypač atšilimo metu. Viena šio namo stogo pakraštyje patikrinęs kažką panašaus į varveklį, pirmininkas įsitikino, jog tai buvo nepavojingai sukietėjęs sniegas.

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ direktoriaus pavaduotoja Nelė Pilekaitė informavo, jog kol kas bendrovės turimus teleskopinius bokštelių ir keltuvą didesniems aukščiams, naudojamus varvekliais numušti, tebuvo išsinuomojusi UAB „Druskininkų butų ūkis“. Privatininkai, bendrijos ar kitos įmonės dėl to į komunalininkus dar nesikreipė. Ir bokšteliu, ir keltuvu nuoma už 1 val. yra per 100 Lt.

Apie nuo namų stogų nenumuštų varveklų grėsmę pastaruoju metu itin daug rašo šalies žiniasklaida. Tarkim, Vilniuje dėl nenumuštų varveklų prižiūrintiems pastatus atsakingiems asmenims keliamos administracinės bylos bei gresia baudos iki 2000 Lt. „Druskonio“ žiniomis, baudų dėl nepašalintų nuo namų varveklų Druskininkuose dar niekam neskirta, nė vienas žmogus mūsų mieste dėl to nenukentėjo, tačiau orui šylant kyla nemenka rizika, kad ant statinių susidarę varvekliai, susikaupęs sniegas dėl temperatūros pokyčių gali nukristi ant žmonių ir juos sužaloti.

„Druskonio“ inf.

Bus atnaujinti 33 daugiabučiai

Vidaus reikalų ministro R. Palaičio įsakymu skirtas finansavimas Druskininkų savivaldybės administracijos projektui „Daugiabučių namų atnaujinimas Viečiūnuose ir Leipalingyje“. Projektas bus įgyvendinamas pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę „Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant

jų energijos vartojimo efektyvumą“. Atnaujintus daugiabučius namus Viečiūnuose ir Leipalingyje, bus pagerintos jų energijos vartojimo efektyvumą lemiančios savybės. Iš viso planuojama renovuoti 33 daugiabučius, būsto sąlygos pagerės daugiau nei 700 žmonių. Projektui iš viso skirta 734 tūkst. 317 Lt. Europos Sąjungos lėšos sudaro 85 proc. projekto kainos, likusią dalį pridės pareiškėjai ir partneriai.

„Druskonio“ inf.

Žymus aktorius atsigauna Druskininkuose

Pailsėti nuo darbų maratono, atsikvėpti nuo Maskvos šurmulio ir aplankyti savo draugą aktorį Dainių Kazlauską jau trečią kartą į Lietuvą buvo atvykęs garsus Rusijos aktorius Georgijus Dronovas. Jų draugystė užsimezgė prieš porą metų, kai D. Kazlauskas režisavo Maskvoje rusiškąjį populiarų tiek mūsų šalyje, tiek Rusijoje spektaklį „Urvinis žmogus“ variantą, kur pagrindinį vaidmenį atlieka G. Dronovas. Žymus rusų aktorius, būdamas Lietuvoje, būtinai su žmona užsuka į Drus-

kininkus, kuriuos labai pamėgo viešėdamas pirmąjį kartą. Ne išimtis - šiųmetinis vizitas. Kalbinamas, kuo jį traukia Druskininkai, nedvejodamas atsako, jog nuostabus poilsis ramioje vietoje. „Kadangi pastaruoju metu mano darbo grafikas buvo tikrai įtemptas, Druskininkuose tiesiog vaikščiojome. Pats svarbiausias atostogų punktas buvo aplankyti Druskininkų vandens parką, kuris yra geresnis nei Vilniuje, - pasakoja maskvietis. - Beje, Dainius ir Indrė (Kazlauskai) padovanojo mums tokį se-

novinį vikingų žaidimą su medinėm figūrėlėm - karliumi ir jo kariais. Druskininkuose surengėme šito žaidimo mūšį“.



G. Dronovas viešėjo Druskininkuose

„Druskonio“ inf.

Tikimasi pinigų projektams

Savivaldybė teiks paraiškas 2007-2013 m. Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos „Veiklūs kaimynai“ finansinei paramai gauti dar dviem stambiais projektams. Tam pritarė Savivaldybės taryba.

Vienas lėšų jau gavo

Praėjusių metų pavasarį programai „Veiklūs kaimynai“ jau buvo pateiktos dviejų projektų paraiškos. Pagal vieną iš jų bus atnaujintas senųjų gydyklų parkas Druskininkuose ir S. Augusto skveras Lenkijos mieste Augustave. Pagal kitą tikimasi didinti abiejų valstybių pasienio regiono konkurencingumą, modernizuojant mažus oro uostus abipus sienos.

Jau žinoma, kad paraiška dėl senųjų gydyklų parko patenkinta ir finansavimas skirtas. Bendra šio projekto vertė – daugiau nei 9,5 mln. litų. Beveik 7 mln. litų pagal programą atiteks Druskininkams. Kurorto savivaldybei teks prisidėti 15 proc. – daugiau nei 1 mln. litų. Gavus finansavimą, senųjų gydyklų parke bus įrengti pėsčiųjų takai, atnaujintos vejos, pasodinti nauji želdiniai, sutvirtinti Nemuno krantinės šlaitai, rekonstruotas „Grožio“ šaltinis, įrengtas centrinis fontanas, gėlynai bei daug kitų gerų dalykų. Parko atnaujinimo darbai prasidės jau šį pavasarį.

Dideli planai

Pagal vieną dabar teikiamą projektą ketinama rekonstruoti Jaunimo užimtumo centrą, įsikūrusį buvusioje katilinėje Veisiejų gatvėje. Šiose patalpose, pritaikius jas vaikų bei jaunimo poreikiams, būtų įrengta universali salė su stacionaria scena, administracijos patalpos, atskiros salės pasitarimams, poilsiui bei kitiems nedideliams renginiams, įėjimą numatoma pritaikyti neigaliųjų reikmėms. Jau numatyti ir bendri Druskininkų bei Augustavo (Lenkija) jaunimo bendradarbiavimą stiprinantys renginiai – pora fotografijos plenerų, dvi parodos, kultūros renginys mūsų kurorte ir festivalis Augustave. Projektas turėtų būti įgyvendintas mažiau nei per 3 metus. Visa šio projekto vertė – 3 mln. 299 tūkst. 712 eurų arba 11 mln. 384 tūkst. litų. Iš šių pinigų Druskininkai gautų daugiau nei 6 mln. 98 tūkst. litų, kurorto savivaldybei tektų prisidėti maždaug 914 tūkst. litų.

Antrasis finansavimui pagal programą „Veiklūs kaimynai“ gauti teikiamas projektas – bendras Druskininkų ir Lenkijos miesto Seinų savivaldybių. Jo tikslas – gerinti kelių infrastruktūrą bei dvišalį bendradarbiavimą. Patenkinus šio projekto paraišką Druskininkuose būtų nutiestas pėsčiųjų-dviračių takas, jungiantis naujai statomą tiltą per Nemuną su uždromis slidinėjimo trasomis. Naujasis takas įsilietų į tarptautinį dviračių trasų tinklą „EuroVelo“. Seinuose būtų rekonstruojamos bei ženklinamos miesto gatvės. Gavus teigiamą atsakymą, apie projektą planuojama sukurti filmą bei surengti didelį koncertą.

Apskaičiuota, jog šiam projektui įgyvendinti reikėtų 1,5 mln. eurų arba 5 mln. 175 tūkst. litų. Iš šios sumos mūsų kurortas tikisi gauti 2 mln. 415 tūkst. litų. Sėkmes atveju mūsų savivaldybei tektų prisidėti 15 proc. – apie 360 tūkst. litų.

„Druskonio“ inf.

Motociklininką sumaišė su stulpu

Girtas taksi vairuotojas Rimantas Šeštokas, pernai balandžio 19 d. naktį Veisiejų-Sveikatos gatvių sankryžoje partrenkęs motociklininką Gintarą Liaukevičių ir nuvažiavęs sau toliau, Druskininkų teismą įtikino, jog be sąmonės gulintį žmogų paliko jo paprasčiausiai nepastebėjęs. „Pagalvojau, kad atsitrenčiau į kelio ženklą“, - taip paaiškino buvęs taksistas, kuriam byla išnagrinėjęs teismas paskyrė tik baudžiamojo poveikio priemonę – uždraudė R.Šeštokui vienerius metus ir tris mėnesius vairuoti transporto priemones.

Prarado sąmonę

Zinomas druskininkietis, kurorto baikerių klubo „Vorų broliai“ lyderis 41 metų Gintaras Liaukevičius praėjusių pavasarį smagius pasivažinėjimus vėjuotais keliais motociklu turėjo iškeisti į ilgas liūdesio dienas ligoninėje.

Vyras praėjusių metų balandžio 19 d., šiek tiek po vidurnakčio, motociklu „Harley Davidson“ ramiai sau, apie 60 kilometrų per valandą greičiu, važiavo Veisiejų gatve. Buvo įsijungęs šviesas, gatvėje degė apšvietimo žibintai, taigi matomumas tądien buvo geras. Prieš Veisiejų - Sveikatos gatvių sankryžą motociklininkas pamatė iš priekio atvažiuojantį taksi automobilį, kuris važiavo lėtai, bet įtartina, lyg rikiuotųsi posūkiui į kairę. Gintaras sulėtino motociklo greitį. G.Liaukevičiaus priekyje dar važiavo vienas lengvasis automobilis, kurį taksistas praleido, tačiau staiga prieš pat motociklą rovė iš vietos ir pasuko į kairę. G.Liaukevičius negalėjo išvengti susidūrimo ir visa jėga trenkėsi tiesiai į taksi mašiną. Po susidūrimo taksistas lyg niekur nieko nuvažiavo sau toliau. Smūgio būta galingo: Gintaras trenkėsi nuo motociklo ant gatvės, nuo smūgio dar čiuožė apie 15 metrų asfaltu ir prarado sąmonę. Atsigavęs G.Liaukevičius pajuto stiprų skausmą kairiajame petyje ir kojoje. Netrukus ėmė rinktis žmonės, sustojo pro šalį važiuavę automobiliai, kažkas iškvietė policiją, medikus. Ligoninėje paaiškėjo, kad Gintarui motociklą teks ilgokai pamiršti: avarijos metu vyrui išniro kairysis petytis, lūžo kairės kojos kaulai.

Motociklą sumaišė su stulpu

Ivykio vietoje dirbę policijos pareigūnai netrukus nustatė avarijos kaltininką. Apgadintas automobilis „Ford Mondeo“, be priekinio bamperio, buvo rastas Merkinės gatvėje prie garažų. Policininkai pastebėjo ir nueinantį vyriškį – jį sulaukius, paaiškėjo, kad tai - taksi vairavęs 46 metų Rimantas Šeštokas. Iš judesių koordinacijos ir sklindančio alkoholio kvapo buvo aišku, kad už „Ford Mondeo“ vairo sėdėjo girtas vairuotojas. R.Šeštokui tuomet buvo nustatytas 2,36 promilių girtumas.

Už rankos sučiuptas taksistas pėdų nemėtė: kaltę prisipažino, bet iš dalies. Teismui jis atskleidė savąją įvykio versiją. Tądien, praėjusių metų balandžio 19-ąją, nuo 17 val. R.Šeštokas darbavosi mieste. Vyras savo automobiliu Ford Mondeo teikė taksi paslaugas. Netrukus po vidurnakčio žmogus nutarė baigti darbus. Privažiavęs prie savo namo Ateities g.24, R.Šeštokas nusprendė namo dar nesukubėti. Magėjo čia pat, mašinoje, išlenkti puslitrį alaus. Atsigavinęs vyras per raciją išgirdo, kad taksi kviečiamas į Sveikatos gatvę. Kadangi buvo netoliese ir visai nesijautė apsvaigęs, R.Šeštokas užsakymą mieliai priėmė. Privažiavęs Veisiejų - Sveikatos gatvių sankryžą, taksistas pristabdė automobilį ir praleido priešais Veisiejų gatve važiuosią mašiną. Daugiau transporto priemonių R.Šeštokas esą nematęs, todėl manydamas, kad kelias laisvas, rovė iš vietos į kairę, Sveikatos gatvėn. Tik pasukęs mašiną, jis pajuto smūgį į dešinės pusės priekinį sparną. Nuo smūgio sudužo dešinės pusės durelių stiklas, nukrito veidrodėlis. „Pagalvojau, kad atsitrenčiau į stulpą arba kelio ženklą, todėl nesustojau, ir nuvažiavau link Merkinės g. garažų, norėdamas ten palikti automobilį, kad jį ryte sutvarkytų pažįstamas meistras“, - savo versiją teisme dėstė motociklininkas su stulpu supainiojęs taksistas. O toliau pagal R.Šeštoką buvo taip: „Sustojęs prie garažų, išgėriau dar tris butelius alaus, o po to ėjau link namų, bet prisivijo ir sulaukė policijos pareigūnai“. Jie taksistui pranešė kur kas prastesnes naujienas: „Partrenktas ne stulpas, o motociklas, sužalotas vairuotojas, o tu, žmogau, pabėgai iš įvykio vietos“.

Susitakė su nukentėjusiu

Avarijoje nukentėjęs G.Liaukevičius suskaičiavo nuostolius. Buvo stipriai apgadintas motociklas, teko sumokėti už jo saugojimą aikštelėje, gydantis sužalojimus, reikėjo pirkti vaistus, mokamas

medicines procedūras, pirkti kurą vykstant į gydymo įstaigas. AB „Lietuvos draudimas“ G.Liaukevičiui atlygino 17 tūkst. litų už sugadintą motociklą, dalį pinigų už jo saugojimą ir medikamentus. 1 tūkst.160 litų turtinei žalai atlyginti sukrapštė ir R.Šeštokas. Motociklininkas iš taksisto pareikalavo apmokėti ir už patirtą moralinę žalą – 30 tūkst. litų, vėliau šią sumą sumažino perpus. Dalį neturtinės žalos – 2 tūkst.780 litų atlygino draudėjai, taip pat 2 tūkst.290 litų davė R.Šeštokas.

Avarijos byla nagrinėjusiame teisme R.Šeštokas prisipažino, kad vairavo išgėręs, nepastebėjo iš priekio atvažiuojančio motociklo, kad avarija kilo dėl jo kaltės. Gailėdamasis dėl savo veiksmų, jis G.Liaukevičiaus atsiprašė, kompensavo dalį nuostolių ir susitarė dėl likusios žalos atlyginimo.

R.Šeštokas taip pat buvo kaltinamas pagal Baudžiamojo kodekso 144 str., jog avarijos metu sukėlęs pavojų motociklininko gyvybei ir turėdamas galimybę jam suteikti pagalbą, G.Liaukevičiaus negelbėjo ir iš įvykio vietos pasišalino. Druskininkų teismas, spręsdamas R.Šeštoko atsakomybę šiuo klausimu, nusprendė, kad šis kaltinimas vis dėlto neįrodytas. „R.Šeštokas nuo pat pradžių aiškino, kad sankryžoje sukdamas į kairę, nematė iš priekio važiuosio motociklo, todėl jo nepraleido, o kai pajuto smūgį į mašinos sparną, pagalvojo, kad atsitrenkė į kelio ženklą, jis nematė gatvėje gulintį žmogaus. Iš eismo įvykio vietos plano ir nuotraukų matyti, kad čia įrengta salelė, pažymėta kelio ženklu „Apvažiuoti iš dešinės“. Esant tokioms aplinkybėms, nepaneigti kaltinamojo paaiškinimai, kad jis sąžiningai klydo, manydamas, jog atsitrenkė į kelio ženklą. Byloje nėra objektyvių ir patikimų duomenų, kad kaltinamasis suprato, jog eismo įvykio metu į jo automobilį atsitrenkė motociklas ir buvo sukeltas pavojus jo vairuotojui“, - išvadą padarė teismas, išteisinęs R.Šeštoką nuo baudžiamosios atsakomybės už palikimą be pagalbos, kai gresia pavojus žmogaus gyvybei.

Pripažinęs, kad taksistas padarė neatsargų nusikaltimą, pripažino savo kaltę, susitaikė su G.Liaukevičiumi, atlygino dalį žalos ir susitarė dėl likusios žalos atlyginimo, kad jis teisiamas pirmą kartą, turi šeimą, nedirba dėl darbo stokos, teismas R.Šeštoką nuo baudžiamosios atsakomybės atleido. Sausio 18 d. priimtame teismo nuosprendyje jam skirta tik baudžiamojo poveikio priemonė – draudimas R.Šeštokui naudotis teise vairuoti kelių transporto priemones vienerius metus ir tris mėnesius.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

AGRESIJA

● Vasario 13 d., apie 20.30 val., Veisiejų g., prie kavinės „Vido malūnas“, pažįstamas asmuo smogė peiliu į T.G. veidą, nežymiai sužalojo lūpą bei nulaužė automobilio VW Golf durelių šoninį veidrodėlį ir sudaužė priekinį stiklą.

● Vasario 15 d., 00.21 val. Ateities gatvėje, neaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, policijos nenustatytas vaikiną koja spyrė į automobilio MAZDA 323 priekinio sparno vidurį, įlenkdamas sparną, bei keikdamasis trenkė vilniečiui B.J. kumščiu į veidą.

Benamis žuvo gaisre

Vasario 12 d. mūsų savivaldybės teritorijoje per du žiemos mėnesius gaisre žuvo jau trečias žmogus. Kaip „Druskonis“ jau rašė, sausio 20 d. Leipalingyje kilusio gaisro metu žuvo du vyriškiai. Vienas iš jų užtroško nuo dūmų, kitas stipriai apdegė. Praėjusiais metais tokiu laikotarpiu žūčių gaisruose Druskininkų savivaldybėje nebuvo užregistruota.

Vasario 12 d., penktadienį, apie 13.30 val., policijos pareigūnai informavo ugniagesius gelbėtojus, kad iš apleisto mūrinio pastato V.Kudirkos g. 23, už „Parko vilos“, veržiasi dūmai. Ugniagesiai, su kvėpavimo aparatais įsiveržė į pilną dūmų pastatą, vienoje iš patalpų tarp smilkstančių rakandų ir patalynės likučių aptiko žiemšakai apsigengusio šiek tiek apdegusio vyriškio lavoną, kuris, ko gero, užtroško nuo dūmų. Pareigūnų duomenimis, tai – 53-ėjų metų I. Jankovič, pastaruojau metu neturėjęs nuolatinės gyvenamosios vietos. Iškvietus Greitosios pagalbos medikais konstatavo, jog benamis jau miręs. Šiame apleistame pastate V.Kudirkos g.23 jis, ko gero, apsisto davęs ir nakvodavęs. Tai liudija smilkstančios patalynės likučiai, lauželio žymės, įvairiausi skudurai, cigarečių pakeliai ir kt. Įtariama, jog gaisras pastate, esančiame miesto centre, kilo dėl neatšargaus rūkymo. Gaisro aplinkybės nustatinėjamos.

„Druskonio“ inf.

Aukščiausia Morė



Vasario 16 d. Viečiūnuose suorganizuota ypač daug žmonių sulaukusi Užgavėnių šventė. Susirinkusiųjų dėmesį traukė 8,40 metrų aukščio Morė, kurios autorius ratnyčėnas Tauras Česnulevičius. Linksmas emocijas kėlė Lašininio

ir Kanapinio komandų kova, o vaikus džiugino arklukas su rogėmis. Visi galėjo ragauti blynų, arbatos, išbandyti savo jėgas kaliošų mėtymo, žvejybos, virvės traukimo rungtyse. Jaunimui ypatingai patiko Druskenio atrakcija - kepti blynus tik iš druskos.

Leipalingis kvėpėjo blynais

Aldona LIAUKONIENĖ, vyr. mokytoja

Praėjusį penktadienį Leipalingio pagrindinėje mokykloje vykusioje šventėje „Džiaugės žmonės po žiemos, kad sulaukė šilumos“ dalyvavo visa mokyklos



bendruomenė bei gausybė svečių. Nuo pat ryto į mokyklą atvykstantis linksmu maršu sutiko kapelą „Vingrė“. Po to pasirodė persirengėlių grupė - pradinių klasių mokytojos su savo mokiniais, triukšmingai patraukę išvyti žiemą iš Leipalingio. Pirmiausia aplankė darželyje esančius priešmokyklinės grupės vaikus ir auklėto-

jas. Po to nušurmuliavo į Leipalingio seniūniją, šoko laisvalaikio salėje, vijo žiemą kartu su Leipalingio parapijos klebonu P. Marčiulioniu. Neaplenkė ir mokytojos O. Bleizgienės kiemo bei miestelio kavinių, parduotuvių bei pašto. Sugrįžę į mokyklą jie patraukė per klases, kur kiekvienoje buvo paruošta Užgavėnių patiekalų. Na,

o ką reikia daryti ir ko nereikia daryti, kad linai gerai derėtų, kad vištos daržų neiškapstyti, kaip sužinoti, iš kur jaunikis bus, supažindino mažieji žydukai ir čigoniukai. Vienoje klasėje triukšmadarių laukė pradinių klasių mokytojų ir mokinių tėvelių Užgavėnių patiekalais nukrauti stalai. Mokyklos kieme skanūs blynus kepė mokyklos direktorė A. Černiauskienė ir pavaduotoja ugdymui A. Švetkauskienė.



Nuotaikingos Užgavėnės vasario 12 d. vyko ir Leipalingio vaikų lopšelyje-darželyje „Liepaitė“

Itališka Užgavėnių is

Sekmadienį, vasario 14-ąją, prie Druskonio ežero šurmuliavo Užgavėnės – žiemos šventė pavasarį. Ši sena, pagoniška šventė, kažkada vadinta Ragučio švente, šiais laikais yra dėjo Gavėnia, tradicinis pasninkavimas, truksiantis iki pat Velykų.

Užgavėnės organizavęs Kultūros centras šįmet susirinkusius kvietė ne tik paragauti riebių blynų, bet ir kartu atšvęsti šv. Valentino – išimylėjų dieną. Dviejų švenčių proga žiūrovams buvo suvaidinta itališka Užgavėnių versija pagal gražiausią meilės istoriją „Romeo ir Džiuljeta“, mūsų pavirtusią „Silketo ir Dešrieta“, kurioje tradiciniai šios šventės herojai, lietuviškas Lašininis ir Kanapinis virto garsios šekspyriškos meilės dramos veikėjais - Lašinečiu ir Kanapinečiu. Dviejų priešiška nusiteikusių šeimų galvos tarp žiūrovų savo atžaloms - Dešrietai ir Silketui aktyviai, per smagius žaidimus, ieškojo antrosios pusės. Plykstelėjus abiejų jaunuolių meilei, istorija pagal lietuviškų Užgavėnių scenarijų baigėsi ne mirtimi, o Dešrietos Lašinetės ir Silketo Kanapinečio jungtuvėmis.

Užgavėnių kaukėmis pasipuošę druskiniečiai spėriai sudegino Morę ir šokdami bei dainuodami patraukė namo kepti blynų.

„Druskonio“ inf.



istorija

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

ntė, kurioje druskininkiečiai smagiai vijo žiemą ir šaukė glaudžiai susijusi su krikščionyste: jau trečiadienį prasi-



Lenktynėse – rekordinis dalyvių skaičius

Norint pajusti tikro greičio kvapą ir azartišką lenktynių aistrą, nebūtina kartis tūkstančius kilometrų iki svajonių trasos Parizius-Dakaras. Vasario 15-ąją ant Druskonio ežero ledo siautė ne mažiau įspūdingas ralio trasos adrenalinas ir kovos energija.

Dalyviai – iš visos šalies

Ketvirtą kartą organizuotose automobilių lenktynėse ant Druskonio ežero ledo šįmet šėlo rekordinis dalyvių skaičius. 52 ekipažai, tarp kurių didžioji dauguma buvo druskininkiečiai, vasario 15-ąją varžėsi dėl geriausio automobilių tramdytojo vardo. Ledo trasoje, kelių tūkstančių žiūrovų akivaizdoje, išmonę demonstravo jauni ir patirties turintys vairuotojai iš Druskininkų, Vilniaus, Alytaus, Lazdijų, Perlojos, Varėnos, Merkinės, Veisiejų ir Joniškio.

Lenktynėse dalyvavo ir gerai pažįstami druskininkiečiai – verslininkai Vidmantas Antanaitis, Antanas Suraučius, Laimutis Liutkus, Arnoldas Momeniškis ir kiti.

11 val. prasidėjusios lenktynės truko iki 17 val. Į lenktynių trasą išvažiavo ir kelias dešimtis metų skaičiuojantys, ir beveik nauji automobiliai. Varžybų rezultatas buvo vertinamas pagal tris ežero ledu nuvažiuotus ratus. Šiose lenktynėse dalyviai daugiausiai pasiekė 100 km per valandą greitį.

Nugalėjo druskininkiečiai

Automobilių standartinėmis žieminėmis padangomis be dyglių varžybose pirmąją vietą laimėjo Gintautas Karsokas su Opel Astra, trasą įveikęs per 4,0711 min. Antroji vieta atiteko Artūriui Motiejūnui, vairavusiam Audi-80 (4,2201 min.). Trečiąją vietą užėmė Rytis Stankauskas su Mazda MX3 (4,2207 min.). Varžybų standartinėmis žieminėmis padangomis su dygliais nugalėtoju tapo Laimutis Liutkus su VW GOLF V (3,3685 min.). Antroje vietoje liko Antanas Suraučius su VW GOLF II (3,5131 min.). Trečioji vieta atiteko Justinui Zubrui su AUDI A-4 (4,0656 min.).

Lenktynių trasą keturių ratų varomais automobiliais greičiausiai įveikė Marijus Viniarskas su Audi S4 (3,5461 min.). Antrąją vietą užėmė Irmantas Švažas su Subaru Legacy (3,5630 min.). Trečiąją vietą laimėjo Saulius Matulevičius su Audi 200 (3,5828 min.).

Plojimais žiūrovai pasitiko jau beveik antikvarine retenybe tapusį, seniausią lenktynių automobilį – 1978 m. rusišką VAZ-21011, kurį vairavo Evaldas Griškevičius. Absoliučiai geriausią laiką pasiekė Laimutis Liutkus, trasą automobiliu VW Golf V įveikęs per 3,3261 min. Jauniausio dalyvio titulas atiteko vos prieš du mėnesius vairuotojo teises išsilaikiusiam 18 metų Aivarui Karsokui, vairavusiam Opel Astra. Nugalėtojo Gintauto Karsoko sūnus, kuriam varžybų organizatoriai negailėjo pagyrų už gerą orientaciją ir profesionalumą, beje, važiuavo nau-

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



jesnės kartos automobiliu nei jo tėtis.

Domisi nuo vaikystės

Purus ir gausus sniegas trasos pakraščiuose daugeliui varžybų dalyvių tapo tikrais spąstais. „Jei ne Vidmanto Antanaičio Džipas, operatyviai traukęs iš sniego gniaužtų vairuotojus, kažin kaip viskas būtų baigėsi“, - juokavo varžybų organizatorius Antanas Suraučius.

Lenktynes ant Druskonio ežero ledo šįmet rengęs ir pats jose dalyvavęs įmonės „Jaldeta“ savininkas 37-ejų Antanas Suraučius tikina nesitikėjęs tokio dalyvių antplūdžio: „Džiaugiamės, kad renginys sutraukė daug jaunimo, norinčio išbandyti jėgas už vairo ledo trasoje. Lenktynės praėjo sklandžiai. Niekas nenukentėjo, nei vienas automobilis neaplamdytas, rados tik kelias nuskilusias plastmasės detales“.

„Ledas – nepavojinga trasa, kurioje lėkti man smagiausia“, - sako A.Suraučius. Jo pomėgis automobiliams prasidėjo nuo kartin-

gų. Druskininkietis iki šiol savo namuose Ratnyčioje išsaugojęs du vaikystės kartingus, prie kurių vairo retkarčiais atsisėda pats arba jo sūnūs – 16-metis Deividas bei 14-metis Laurynas. A.Suraučiaus žmona Irma nesipiktina šeimos vyrų aistra greičiui. „Kelyje aš esu labai atsakingas vairuotojas, niekada greitai nelakstantis“, - pripažįsta Antanas.

Dalyvauja visi

1-ąją vidurinę mokyklą (dab. „Atgimimo“) baigęs A.Suraučius tuometinėje 3-ojoje vidurinėje lankė kartingų būrelį. Kartingo igūdžiai, įgyti mokykloje, dabar atskleidžia ledo trasose – A.Suraučius ketverius metus dalyvauja varžybose ant Druskonio ežero ledo ir čia visada užima prizines vietas. Antanas pripažįsta esantis greičio adrenalino ir azarto mėgėjas, bet viską darantis su saiku. „Svajonių trasos, kurioje norėčiau dalyvauti, neturiu. Save vadinu paprastu mėgėju, kuriam užtenka ir Druskonio ežero ledo“, - juokiasi varžybų organizatorius A.Suraučius.

„Druskonio“ inf.



Antanui Suraučiui ledo trasa - pati įdomiausia



Varžybose dalyvavo ir ekstremalaus sporto entuziastas, verslininkas Vidmantas Antanaitis

Šeštadienis, vasario 20 d.

08.00 Kelias.
08.15 „Tufiai ir Tuniai“.
08.30 „Pašėlę Tornberiai“.
08.55 „Paslapčių sodas“.
09.20 „Aviukas Šonas“.
09.30 Gimtoji žemė.
10.00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė.
11.30 Duryš atsidarė.
12.15 Pulsas.
12.45 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. Čekija - Latvija.
14.45 Klausimėlis.
15.00 Slidinėjimas. 2x7,5 km moterų persekiojimo lenktynės (kart.).
16.00 LKF DNB NORD Didžiosios taurės rungtynės dėl 3 vietos. Pertraukoje 16.40 – Žinios.
18.00 Loterija „Tuzinas auksinių“.
18.30 LKF DNB NORD Didžiosios taurės finalas. Pertraukoje 19.15 - Aerodromas.
20.25 Loterija „Perlas“.
20.30 Panorama.
21.00 Pasaulio panorama.
21.30 „Eurovizijos“ dainų konkurso nacionalinės atrankos antrasis turas.
23.30 Slidinėjimas. 2x15 km vyrų persekiojimo lenktynės.

6.25 Dienos programa.
6.30 „Laslo stovykla“.
6.55 „Nenuorama Džiunė Ly“.
7.20 „Bazas Šviesmetis ir Žvaigždžių komanda“.
7.45 „Aladinas“.
8.35 Žalioji akademija.
9.00 Būkite sveiki.
10.00 „Aladinas“. Anim.f.
11.45 „Betmenas ir Robinas“. 1997 m. Nuotykių f. D.Britanija, JAV.
14.20 Baras „Pas Violą“ (k).
14.50 „Deginanti aistra“.
17.00 Švarūs pinigai.
17.45 Super Kakadu.
18.45 Žinios.
19.00 Žvaigždžių duetai 4.
22.00 „Siuvejas iš Panamos“. 2001 m. Trileris. Airija, JAV.
0.15 „Visiškai slaptai“. 1984 m. Komedijs. JAV, D.Britanija.

6.20 „Teleparduotuvė“.
6.35 „Yu-Gi-Oh! GX“.
7.00 „Laukinis gyvenimas“.
9.00 „Apie ūkį ir bites“.
9.30 „Mamyčių klubas“.
10.00 „Monstrų kūrėjai“. JAV. 2003. Fantastinis f.
11.40 „Hekas ir čirvų karalius“. JAV. 1993. Nuotykių f.
13.40 „Mano sėkmės paslaptis“. JAV. 1987. Komedijs.
15.45 „Muzikinė karuselė“. (k.)
16.45 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.
17.10 „Mados reidas“.
17.40 „Asistentai“.
18.10 „Motery alėja“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Chorų karai“.
22.00 „Skandalo užrašai“. JAV. 2007. Drama.
23.40 „Ties jausmų riba“. JAV. 2005. Biografinė drama.
2.05 „Likimo ironija, arba Po pirties“. Rusija. 1975. Komedijs. 2 d.

Baltijos TV
6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 „Sveikatai ir laimei“ (kart.).
8.00 „Gimnazistai“. (kart.).
9.00 „Vaiduoklių istorijos“ (kart.).
10.00 „Šeštadienio rytas“.
11.00 „Grožis ir estetika“.
12.00 „Brydės“.
13.00 „Juodasis riteris“.
14.00 „Alyšo“ imtynių Pasaulio Danhro taurės ir IV Europos čempionatas 2009 m. (kart.).
14.40 „Juokingiausi žmonės ir gyvūnai“. (kart.).
15.00 „Laiko ženklai“.
16.00 „Tarp miesto ir kaimo“. (kart.).
16.30 „Autopilotas“.
17.00 „Ekstrasensų mūšis. Išskirtinės laidos“.
18.00 „Nepatvirtinta diagnozė II“.
19.00 „Ką daryti?“.
20.00 Žinios.
20.15 „Juodasis riteris“.
21.20 „Šnipų žaidimai“. Kriminalinis trileris. Rusija, 2004-2008 m.
23.15 „Įkaitę ginklai“. Trileris (S). JAV, 1997 m.
01.25 - 06.00 „Bamba“ (S).

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serialas „Kas namuose šeiminkas?“
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Mano genealogija.
12.10 Sajunga.
12.40 Vaid. f. „Jūs ir nespavote...“
14.20 Karo kino metrai.
14.50 Vaidybini f. „Eiti ir negrįžti“.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Jurijus Antonovas.
18.55 Vienas prieš visus.
19.55 Lauk manęs. Baltarusija.
21.05 Šaunusis penketas.
22.15 Vaid. f. „Slapta meilė“.
0.05 Tykūs namai.
0.35 Vaid. f. „Paskutinis kadras“.

6.50 Dok. serialas.
7.20 Religinė laida.
7.45 Sporto apžvalga.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 TV serialas „Rajono sekliai“.
10.35 Laida moterims.
11.05 Rytinė banga.
11.40 „Off Stage Life“.
12.05 Olimpiados dienoraštis.
12.30 Olimpiados žaidynės.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.10 Žvaigždžių gyvenimas.
17.10 Videofilmas.
17.25 Videofilmas.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.15 Keno.
19.20 Žvaigždžių šokiai.
21.00 Panorama.
21.40 „Off Stage Life“.
22.00 Olimpiados žaidynės.
0.30 Jis pats.
0.55 Imtynės.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris. (kart.).
8.00 Teletabiai.
9.00 Ketinasis akmuo.
9.30 Duok leteną.
10.00 Geras laikas.
10.30 Dok. serialas „Gimę žudyti“. „Stipriausieji“.
11.00 Penktoji pavara.
11.30 Reporteris. (kart.).
12.15 „Naša Raša“.
13.10 „Skonio reikalas“.
14.00 Dok. serialas „Katastrofų pamokos“. „Dangoraižiai“.
15.00 Dok. serialas „Mitų grovėjai“.
16.00 Žinios.
16.05 „Policijos nuovada“.
17.00 Žinios.
17.05 „Makgaiveris“.
18.00 Žinios.
18.20 „Naša Raša“.
19.00 Žinios.
19.10 Teritorija.
20.00 Žinios.
20.10 „Super L.T.“ (kart.).
21.00 Reporteris.
21.30 Vaid. f. „Pašėlusios naktys“. Kriminalinė drama. 1997 m., JAV.
00.30 Vaid. f. „Bleiro ragana 2“. Siaubo f. 2000 m., JAV (S).

Sekmadienis, vasario 21 d.

07.05 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. Vokietija - Baltarusija. Tiesioginė transliacija.
09.30 „Paslapčių sodas“.
10.00 Kalnų slidinėjimas. Moterų. Ypatingasis mižinas.
11.00 Slidinėjimas. 2x15 km vyrų persekiojimo lenktynės (kart.).
12.45 Ledo ritulys. Latvija - Slovakija.
14.30 „Neregėta Kinija. svajonių šalis“. Dok.f.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios.
16.10 „Dainų dainelė 2010“. Tiesioginė transliacija.
18.00 Septynios Kauno dienos.
18.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.00 Keliaukim!
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Kalnų slidinėjimas. Vyrų didysis slalomas 1.
21.40 „Šiaurės pasaka“. Dok.f. JAV. 2007 m.
23.00 Biatlonas. 12,5 km moterų bendro starto lenktynės. Tiesioginė transliacija.
23.45 Kalnų slidinėjimas. Vyrų slalomas.
01.15 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 „Laslo stovykla“.
6.55 „Nenuorama Džiunė Ly“.
7.20 „Bazas Šviesmetis ir Žvaigždžių komanda“.
7.45 „Aladinas“.
8.35 Karoluko ir Pencės rytas.
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 „Draudimo ekspertas“. 2002 m. Komedijs. JAV.
11.30 „Didysis kraustymasis“. 1988 m. Komedijs. JAV.
13.15 „Ratuotas riteris“. 2008 m. Veiksmo serialas. JAV.
14.55 „Deginanti aistra“.
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teletoto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės įvykių TOP 5.
19.30 2 minutės šlovės.
21.30 „Majamio policija“. 2006 m. Trileris. JAV, Vokietija.
0.10 „Otelas“. 1995 m. Drama. D.Britanija, JAV.

6.20 „Teleparduotuvė“.
6.35 „Yu-Gi-Oh! GX“.
7.00 „Laukinis gyvenimas“.
9.00 „Sveikas žmogus“.
10.00 „Pabėgęs į laisvę“. JAV. 1999. Drama.
11.40 „Į kosmosą“. Vokietija. 2001. Drama.
13.40 „Misteris Beisbolas“. JAV. 1992. Komedijs.
15.50 „Akistata“ (k.)
16.40 „Nuodėmių dešimtukas“. (k.)
17.30 „Farai“. (k.)
18.10 „Motery alėja“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Savaitės komentarai“.
19.30 „Taip arba Ne“.
20.00 „e LT“.
21.30 „Žmogėdra“. JAV. 2007. Trileris.
23.25 „Gataka“. JAV. 1997. Trileris.
1.25 „Šešiolikai žvakučių“. JAV. 1984. Komedijs.

Baltijos TV
6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 „Brydės“. (kart.).
8.00 „Girių horizontai“. (kart.).
8.30 „Tarp miesto ir kaimo“. (kart.).
9.00 „Tauro ragas“.
9.30 „Vaiduoklių istorijos“.
10.00 „Sekmadienio rytas“.
11.00 „Sveikatai ir laimei“.
12.00 „Kung fu išmintis“.
12.30 „To dar nebuvo &“. (kart.).
13.00 „Juodasis riteris“.
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 „Girių horizontai“.
16.30 „Svarbus pokalbis“.
17.00 „Lietuvos žinių tyrimas“. (kart.).
17.30 „Kainos kodas“.
18.00 „Valstybės kelias. Tauta be valstybės“.
19.00 „Ką daryti?“.
20.00 Žinios.
20.15 „Ekstrasensų mūšis. Išskirtinės laidos“.
21.15 „Vasarnamyje“. Melodrama. Vokietija, 2005 m.
23.00 „Juokingi pinigai“. Komedijs. JAV, 2006 m.
00.50 - 06.00 „Bamba“ (S).

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 TV serialas „Kas namuose šeiminkas?“
9.55 „Jeralas“.
10.15 Kol visi namuose.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.15 Gudruolės ir gudruoliai.
13.00 Pergalės dainos.
13.30 Anim. f.
15.00 Anastasija. Rusijos eskadros angelas.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Vaid.f. „Įteisinti vagys“.
18.10 Vaid.f. „Madam Irma“.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.40 Vaid.f. „Angelas“.
0.05 Paris Hilton prožektorius.

7.50 Filmas pasaka „Aukšniame priebutyje sėdėjo...“
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 Dok. serialas.
9.50 Kelionių almanachas.
10.20 Kultūringi žmonės.
10.55 Motorų pasaulyje.
11.30 Nota bene.
12.05 Olimpiados dienoraštis.
12.30 Olimpiados žaidynės.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Videofilmas.
15.55 Vaid.f. „Vanečka“.
18.00 Superloto.
19.10 Futbolas.
19.40 Žvaigždžių gyvenimas.
20.30 Sportloto.
20.55 „Keno“.
21.00 Dėmesio centras.
22.00 Olimpiados žaidynės.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris. (kart.).
7.40 Teletabiai.
8.30 „Gimę žudyti“. „Stipriausieji“ (kart.).
9.00 Derliaus kraštė.
9.30 Autofanai.
10.00 Girių takais.
10.30 Sveikatos kodas.
11.00 Pradėk nuo savęs.
11.30 Reporteris. (kart.).
12.00 „Naša Raša“.
13.00 „Topai“.
14.00 Dok. serialas „Siaubingieji potvyniai“.
15.00 „Įtūžę drambliai“.
16.00 Žinios.
16.05 „Policijos nuovada“.
17.00 Žinios.
17.05 „Makgaiveris“.
18.00 Žinios.
18.15 Teritorija. (kart.).
19.00 Žinios.
19.10 „Super L.T.“. (kart.).
20.00 Žinios.
20.10 „Skonio reikalas“. (kart.).
21.00 Žinios.
21.15 24/7.
22.15 Vaid. f. „Vaikams iki šešiolikos“. Komedijs. 1999 m., JAV.
00.05 Vaid. f. „Kutenimai“.

Pirmadienis, vasario 22 d.

06.00 Labas rytas.
09.00 „Diagnozė: žmogžudystė“. (k.).
11.00 „Tarp Rytų ir Vakarų“.
12.00 „Bėdų turgus“. (k.).
13.00 Biatlonas. 12,5 km moterų bendro starto lenktynės (k.).
13.45 Kalnų slidinėjimas. Vyrų slalomas mižinas. Antrieji bandymai (k.).
15.00 „Kultūrų kryžkelė“.
15.15 Akrobatinis slidinėjimas. Vyrų kroso finalas.
16.15 Dailiusis čiuožimas. Šokiai ant ledo. Originalioji programa.
18.15 Šiandien.
18.45 Ledo ritulys. Kanada - JAV.
20.25 Loterija „Perlas“.
20.30 Panorama.
20.50 Slidinėjimas. Moterų ir vyrų komandinis sprintas. Atranka. Dalyvauja Lietuvos sportininkai. Tiesioginė transliacija.
22.04 Loterija „Perlas“. (pertraukoje).
22.15 Klausimėlis (k.).
22.30 Vakaro žinios.
22.45 „Olimpinė ugnis“. Anim. f. Čekija. 1983 m.
23.00 Slidinėjimas. Moterų ir vyrų komandinis sprintas. Finalas. Tiesioginė transliacija.
00.20 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 „Lila ir Stičas“.
07.00 „Fantastiškas ketvertas“.
07.30 „Tomo ir Džerio nuotyčiai“.
07.55 „Tegul kalba“.
08.55 „Superkakadu“ (k). N7.
09.55 „Aukšinė blykstė“ (k).
11.00 „Ratuotas riteris“ (k). N7.
12.35 „Žalioji akademija“ (k).
13.00 „Žirgų lenktynės“.
13.05 „Kalmietis“.
14.05 „Tomo ir Džerio nuotyčiai“.
14.35 „Meilės sparnai“.
15.35 „Mano nuodėmė“.
16.35 „Likimo kerai“.
17.35 „Kryžminė ugnis“.
18.45 Žinios.
19.10 „Kakadu“. N7.
19.40 Nuo... Iki....
20.30 Nauja versija. N7.
21.00 „Oplia!“. N7.
21.30 „Dviracio šou“.
22.00 Žinios.
22.40 „Anapus sienų“. N7. 2003 m. Romantinė drama. JAV, Vokietija.
01.15 „Išrinktieji“.

6.40 „Teleparduotuvė“.
6.55 „Avataras“.
7.25 „Simpsonai“.
7.55 „Zoro. Špaga ir rožė“.
8.55 „Meilės sūkuryje“.
10.00 „Emilija“.
10.50 „Šoklieji bičiuliai“. JAV. 2006. Komedijs šeimai.
12.15 „Mados reidas“. (k.)
13.05 „Padaužos bebrukai“.
13.35 „Išpūdingasis žmogus - voras...“ JAV. 2008. Anim. serialas. 1 s.
14.05 „Hana Montana“.
14.35 „Avataras“.
15.05 „Simpsonai“.
15.35 „Vargšė milijonierė“.
16.35 „Svetimas veidas“.
17.40 „Naisių vasara“.
18.25 „Susitikime virtuvėje“.
18.45 TV3 žinios.
19.10 „Amžini jausmai“.
19.40 „Be grimu“.
20.30 „Gyvenimas yra gražus“.
21.10 „Svetimi“.
21.45 TV3 vakaro žinios.
21.58 „Loto 6“.
22.00 „Nusivylusios namų šeimininkės“.
23.00 „CSI Majamis“.
0.00 „Derybininkai“. (N-7)
0.55 „Svingeriai“. (N-14)
1.45 Pabaiga.

Baltijos TV
6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 „Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos“.
7.40 Muzikinė popietė (k.).
8.05 „Šeštadienio rytas“.
9.00 „Ekstrasensų mūšis“.
10.00 „Mentai“.
11.10 „Nepaaiškinami faktai“.
12.10 „Vasarnamyje“. (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
14.00 „Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos“.
14.30 Muzikinė popietė.
15.00 „Tauro ragas“.
15.35 „Vaiduoklių istorijos“.
16.05 „Juokingiausi žmonės ir gyvūnai“.
16.40 „Ekstrasensų mūšis“.
17.45 „Nepaaiškinami faktai“.
18.45 „Mentai“.
20.00 Žinios.
20.25 „Šamokslų teorija“.
21.30 „Cukraus kalva“. Trileris (N-14). JAV, 1994 m.
0.00 Žinios.
0.30 „Ką daryti?“ (k.).
1.30 „Kung fu išmintis“. (k.).
2.00-06.00 „Bamba“ (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.00, 0.35 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos alsavimas.
10.45, 11.10 Šaunusis penketas.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.15 Sporto naujienos.
12.00 J.Majorova. Paskutinis pavasaris.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 „Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje“.
16.15 „Montekristas“.
18.20 „Mano puikioji auklė“.
19.00 „Žodis materiai“.
20.00 Laikas.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 „Dinge“.
23.20 Amžiaus nusikaltimai.
23.50 „Vedęs ir turi vaikų“.
0.50 Sporto naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10, 18.50, 0.30 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05 Nota bene.
9.35 Žvaigždžių šokiai.
11.00, 17.05 „Ne grožis svarbiausia“.
12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis.
12.30 Olimpiados žaidynės.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Vaid. f. „Raudonoji aikštė“ (1).
18.05 Videofilmas.
19.25 Keno.
19.30 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.55 Specialus reportažas.
22.10 Šventinis koncertas.
0.35 Sporto apžvalga.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 24/7. (k.).
08.10 a „Skonio reikalas“. (k.).
9.00 „Makgaiveris“ (N-7).
10.00 „Šeimų dvikova - „Akropolis“ turnyras“. (k.).
10.50 „Girių takais“. (k.).
11.20 „Naša Raša“ (N-7).
11.50 Lietuva tiesiogiai.
12.20 „Super L.T.“.
13.10 „Teritorija“.
14.00 „Skonio reikalas“. (k.).
14.50 „Šeimų dvikova - „Akropolis“ turnyras“. (k.).
15.30 „Teletabiai“.
16.00 Žinios.
16.05 „Širdžiai neįsakys“ (N-7).
17.00 Žinios.
17.05 „Makgaiveris“ (N-7).
18.00 Žinios.

Dovana paliktiems kūdikiams

Raminta ŠLIKAITĖ

Kiekvienais metais V.K.Jonyno dailės mokyklos diplomantai, kurdami baigiamuosius darbus, stengiasi, kad jie turėtų išliekamąją vertę. Šiais metais V.K.Jonyno dailės mokyklos direktorės Onos Akstinaitės – Subačienės iniciatyva taikomosios kompozicijos (dizaino) diplomantės Raminta Šlikaitė, Simona Pribyš ir Evelina Balčiūtė sa-

vo baigiamąjį darbą – freską beveik 2 savaites kūrė Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namuose. Jų baigiamojo darbo vadovė - mokytoja metodininkė Ona Birutė Railienė. Ši didelė freska, kurioje vaizduojami įvairių pasakų personažai - dovana tėvų paliktiems vaikams. Mažieji su dideliu susidomėjimu stebėjo freskos kūrimą, netgi stengėsi tyliai žaisti, kad netrukdytų autorėms.



V.K. Jonyno dailės mokyklos mokytoja metodininkė Ona Birutė Railienė (viduryje) su freskos (4,35m x 2,93m) kūdikių namuose autorėmis Simona Pribyš (kairėje) ir Evelina Balčiūtė

Šventinė kelionė per Lietuvą

Gema ZDANAČIENĖ

Vasario 12 d. lopšelio – darželio „Bitutė“ šventiškai pasipuošę „Varpelio“ ir „Kregždutės“ gr. priešmokyklinukai, nešini žvakutėmis ir vėliavėlėmis, rinkosi į koncertą, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo datai paminėti. Į savo koncertą jie pasi-

kvietė savo mažuosius draugus, darželio darbuotojus, tėvelius. Išklausę Lietuvos Respublikos himno, dainavome ir deklamuojome apie Tėvynę. Mažesnieji draugai savo pasirodymu nenusileido vyresniesiems. Skambant dainai „Lietuva“, šventės pabaigą vainikavo „kelionė traukinuku“ po Lietuvą.



Svečiavosi kaimynai

Zita JANČIAUSKIENĖ

Vasario 3 d. Druskininkų „Bočiai“ sulaukė svečių iš Lazdijų. Jų vadovė, žinomos humoro grupės „Dzyvų dzyvai“ ikūrėja Birutė Vanagienė buria Lazdijų pagyvenusius žmones į „Bočių“ bendriją, todėl panoro artimiau susipažinti su mūsų veikla. Soc. paslaugų centro sporto salėje svečiams sveikatinimo mankštos klubo narės sušoko sportinius linijinius šokius. Kitoje salėje applanke mūsų ansamblio seniūnės Nijolės Žalkauskienės nėriniių

važėliu parodą. 1-ąjį kartą jos rankdarbių paroda surengta besimokant 7-oje klasėje, 2-oji – prieš 2-ejus metus mūsų parapijos namuose. Stebino Nijolės nėriniių įvairovė ir grožis: viena už kitą dailesnės servetėlės, staltiesės, takeliai. Itin sužavėjo įvairiaspalviai nuostabiais raštais apnerti didžiuliai naujamečiai bumbulai. Mūsų kabinete svečiai susipažino su nuolat veikiančia „Kraitės“ moterų rankdarbių parodėle, daugybe garbės raštų, turiningais metraščiais, stendais ir kt. Po apžvalginės ekskursijos po Soc.paslaugų centrą, kur sa-

„Jeigu idėja subliūkštų, turiu kitų variantų“

Interviu su TV laidos „Tūkstantmečio vaikai“ 3-iosios vietos laimėtoju, „Ryto“ gimnazijos abiturientu Ignas Jurčiukoniu.

Grytė KULIEŠIŪTĖ

Taip jau yra įprasta, kad žodis „žvaigždė“ visų pirma asocijuojasi su scenos herojais. Jais mes žavimės, matome, vertiname, scenos meno dalykais pamatuojame savo gyvenimo problemas ar džiaugsmus. Tave mes žinome pirmiausia kaip mokslininką, kuriam beveik nėra neįveikiamų olimpiadų ar kontrolinių darbų užduočių. Nenustebome ir pamatę Tave keliose „Tūkstantmečio vaikai“ laidose. Atstovavai mūsų gimnazijai kaip intelektualas, o rezultatai nenuvylė – esi trečias respublikoje.

- Nuo kada prasidėjo tavo, kaip „moksliuko“, karjera mokykloje?

- Mokykloje prasidėjo pirmoje klasėje. Mokiausi ketvirtoje vidurinėje mokykloje, labai gera mokytoja Jūratė Jančiulienė sugebėjo pažadinti norą mokytis.

- Dalyvauji beveik visose olimpiadose, ten esi lyderis, tau sekasi. Kaip atlaikai tokį šlovės svorį? Juk žinau, kad neišpuikai, būdamas mokytojų numylėtiniu. Kas padeda išlikti visų pirma savimi?

- Nepersistengiau mokydamasis, tos šlovės gal dar nedaug ir yra, bet mokydamasis neužmiršdavau ir atokvėpio valandėlių. Neišpuikti turbūt man padėjo tėvai - sugebėdavo laiku nutupdyti ant žemės. Dabar suprantu, kad gerai darė.

- Kaip jautiesi tarp bendraamžių? Ar visi tokie geranoriški, kokie yra mūsų klasėje? Gal būna situacijų, kad pasijunti nepageidaujamas būtent dėl to, kad esi pranašesnis intelektu, gabumais, darbštumu? Gal kiti jaučia diskomfortą, būdami šalia tavęs?

- Normaliai, kaip dabar sakoma. Nesijaučiu pranašesnis niekur. Nepastebėjau per daug ir to, kad kiti manęs vengtų, stengiuosi „nepasikelti“, padedu, jei prašo, kokį namų darbą „nustumti“. Kai vyksta olimpiados, tada esu susikaupęs ir į kitus nesidairau, noriu būti viršesnis – siekiu tikslo ir, žinoma, trokštu išbandyti savo gebėjimus.

- Ką galėtum pasakyti apie gim-



Ignas su auklėtoja Alina Vilūniene

R.LYNIKO nuotr.

nazijos, kaip erdvės jaunam žmogui skeistis, ypatumus? Ar daug galimybių išnaudojai būtent mokykloje, ruošdamasis įvairiems konkursams?

- Galimybių beveik neišnaudojau, nes aš labai mažai ruošiuosi. Esu didelis tinginys. Čia rimtai. Gimnazija yra gimnazija – ne vidurinė. Net jos vardas įpareigoja. Turi daugiau dirbti, bet juk laviniesi, sau gera darai. Taip, gimnazija reiškia nemažai.

- Kokios Tavo ateities perspektyvos? Ar nežadi skeisti sparnus užsienio studijų link?

- Pasiduosiu likimui. Taip.

- Neseniai Tave matėme scenoje, kur puikiai atlikai palūžusio jaunuolio rolę. Regis, pačiam visai nebūdingas nusivylimas, kuris neretai jaunam žmogui išmuša pagrindą iš po kojų. Kaip tau pavyko taip atskeisti opią mūsų dienų problemą?

- Padėjo mokytoja Erika Skrėliūniene. Ji sugebėjo labai puikiai paskirstyt vaidmenis, gal todėl ir nebuvo sunku. Gal turiu šiokių tokių aktorinių gebėjimų, kuriuos mokytoja greitai lavino. Nuo savo realios asmenybės labai toli nenukrypau.

- Dalyvavai žinių konkurse „Tūkstantmečio vaikai“. Kas buvo Tavo palaikymo komandoje, o gal vykai į šį konkursą vienas, bandydamas pats susidoroti su intelektinėmis kliūtimis?

- Visada važiauvau su klasės draugais. Dėkingas auklėtojai Alinai Vilūnienei, matematikos mokytojai Romai Šarkelienei, kurios mane skatino. Man tai buvo savęs išbandymas, tačiau žinau, kad paskatintimo tikrai reikėjo.

- Ar moki džiaugtis pasiekimais, ką jie reiškia Tau, kaip abiturientui? Ar esi labai užtikrintas sėkme? Beje, kas būtų, jeigu profesinė idėja studijuoti „būtent ten“ subliūkštų? Gal žadi studijuoti už respublikos ribų?

- Žinau, kad taip gali atsitikti – turiu kelis atsarginius variantus. Sėkmė - labai laikinas dalykas. Reikšmingi tada, kai man norisi įkopti į aukštesnį lygmenį, tai paskata siekti toliau. Už respublikos ribų? Nepasiekiami tolybė. Ten patenka tik geriausi iš geriausių, o aš savęs tokiu nelaikau.

- Ant galo liežuviu kirba klausimėlis – ar turi drauge, su kuria dažniau būni įvairiose gyvenimo situacijose? Ar ji nėra kliūtis esamai ir būsimai karjerai?

- Ji labai geras spyris į karjerą, nes kai kuriose gyvenimo srityse mane lenkia, tai tenka pasitempti.

- Ką norėtum palinkėti mokytojams, bendraamžiams?

- Abiturientams linkiu turėti aiškų tikslą ir žinot, ką daryti, kad jį pasiektumėte. Mokytojams - atrasti mokiniuose paslėptą talentą, kurį galima plėsti toliau ir geriau.



Druskininkų ir Lazdijų „Bočiai“ Nijolės Žalkauskienės (sėdi viduryje) nėriniių parodoje

SPORTAS



Rąsto pjovimo rungties prizinininkai

- **Vasario mėn. 21 d. 11 val. Druskininkų sporto centre vyks 2009/2010 m. Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato II rato varžybos**, kur žais Druskininkų SC/RK ir Šalčininkų „Sokol“ komandos.
- **Vasario mėn. 21 d. 13 val. Druskininkų sporto centre vyks 2009/2010 m. Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato II rato varžybos**, kuriose susitiks Druskininkų SC ir Vilniaus „SM Taurus-Eastcon AG“ komandos.
- **Lietuvos Valstybės atkūrimo dienos proga Sporto centre vyko**

Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato pusfinalio ir finalo varžybos. Pusfinalinėse varžybose „Aqua“ komanda 82:66 įveikė Druskininkų SC. „Aqua“ komandai G.Valatkevičius pelnė 23 tšk., K.Savonis-18, P.Pečiukevičius-17; Druskininkų SC: L.Bankieta-23, D.Lenkauskas-12, D.Kibildis-10. „Ugniagesiai“ 95:87 įveikė „Argentus“ komandą. „Ugniagesiams“ G.Plukys pelnė 29 tšk., G.Goberis-21, G.Vaščila-14; „Argentus“: J.Visockas-25, G.Muzikevičius-21, L.Stašinskas-16. Rungtynėse dėl 3-4 vietų Druskininkų



Savivaldybės I lygos čempionė „Ugniagesių“ ekipa (iš kairės) stovi: Rimas Rukštelis, Mantas Kibildis, Giedrius Goberis, Lukas Zubavičius, Egidijus Triškys, Vaidas Jakavonis, komandos vadovas Sigitas Matulevičius, pritūpę: Žydris Giedraitis, Donatas Bakša, Simonas Matulevičius, Giedrius Vaščila, Giedrius Plukys

SC, nugalėjusi 79:56 „Argentus“ komandą, iškovojė 3 vietą. Druskininkų SC komandai L.Bankieta pelnė 30 tšk., D.Kibildis-10, K.Tulaba-8; „Argentus“: L.Stašinskas-17, V.Lukoševičius-14, G.Muzikevičius-14. Įtemptą kovą dėl 1-2 vietų laimėjo „Ugniagesių“ komanda, nugalėjusi 87:84 „Aqua“ komandą ir tapusi savivaldybės I lygos čempione. „Ugniagesiams“ G.Plukys pelnė 28 tšk., M.Kibildis-23, G.Vaščila-12; „Aqua“ komandai, kuri čempionate užėmė 2-ąją prizinę vietą: G.Valatkevičius-21, K.Savonis-17, P.Pečiukevičius-13. Baudų komandinį konkursą laimėjo „Argentus“ komanda, o tritaškių konkurse nugalėjo D.Kibildis, Druskininkų SC komandos žaidėjas.



Finalinių ledo ritulio varžybų komandos prizinininkės „Velniai ir „Žiogai“

- **Vasario 14 d. Užgavėnių šventėje prie Druskonio ežero vyko įvairios**
- **Vasario 11 d. Lietuvos jaunių vaikų „A“ krepšinio čempionato varžybose** trenerio S.Šimkūno 18-

mečiai ugdytiniai namuose nugalėjo 63:59 Vilniaus 2 komandą. L.Bankieta pelnė 23 tšk., D. Kibildis – 17.

- **Vasario 13 d. Lietuvos vaikų krepšinio pirmenybių „Karūna“ A II etapo varžybose** namuose trenerio A.Vilkevičiaus 14-mečiai ugdytiniai nugalėjo 73:71 N.Akmenės bendramžiui. K.Diškevičius pelnė 15 tšk., R. Čaplikas – 14, V.Balčius – 11.



Virvės traukimo prizinininkai

Išleistas gimnazistų atvirukų rinkinys

Airiya DOMUTYTĖ

„Ryto“ gimnazistai nelieka jau 7-erius metus rengiamo tarptautinio menų festivalio „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“ nuošalyje. Prie renginio jie prisideda piešiniais ir akrostichais (tai eiliuotas kūrinys, parašytas taip, kad pirmosios eilučių raidės sudarytų kokio nors asmens vardą, pavardę, žodį arba ištisą frazę. Skaitant nuo viršaus į apačią, galima perskaityti į eiliuotą kūrinį įkomponuotą žodį ar posakį). Jaunųjų dailės ir poezijos kūrėjų yra tiek daug, kad „Ryto“ gimnazijos administracija nusprendė išleisti jaunųjų dailininkų ir akrostichų kūrėjų atvirukų rinkinį, reprezentuojantį gimnaziją. Jo pavadinimas „Sielos taip gimsta melodija“ atitinka rinkinio turinį. Atvirukus piešė gimnazis-



Mokytojos Nijolės Navickienės mokinių daina

tai, vadovaujami mokytojo Virginijaus Sutkaus, o kitoje pusėje – mokinių sukurti akrostichai

M.K.Čiurlioniui. Pastaruosius globojo mokytoja Erika Skrėliūnienė. Atvirukų kolekciją tarytum

apibendrina Eglės Sidaravičiūtės rašinys „Čiurlionis ir aš“, sukurtas 2007 m.

Atvirukų rinkinio pristatymo proga vasario 4 d. „Ryto“ gimnazijoje surengta programėlė, skirta pagerbti M.K.Čiurlionį ir jaunuosius kūrėjus. Jaunieji poetai skaitė savo eiles ir dalijosi mintimis. Buvo rodomos skaidrės su jaunųjų dailininkų darbais. Gimnazistai, skatinami ieškoti savyje kūrybos blyksnių ir domėtis lietuvių kultūriniu paveldu, čiurlioniškąjį pasaulį atskleidė savaip įdomiai. Renginį skaidriomis melodijomis pajavirino mokytojos Nijolės Navickienės dainininkai ir Algirdas Matonis. Džiugiai apie šį gražų reiškinį kalbėjo direktorė Marijona Kriščiūnaitė. Dėkojame visiems, prisidėjusiems prie šio gražaus rinkinio sukūrimo ir leidybos.

PARODOS

Vaikų dailės galerijoje
Vasario 19 d. 18 val. Natalijos Bulotienės ir dukryčių Kristinos (16 m.), Ilmutės (7m.) parodos „Akimirkos“ atidarymas.

V.K.Jonyno galerijoje
Parodos „Ivadyti Lietuvą“ (XX a. vidurio plakatai ir piešiniai) ir „Niujorko etiudai“ (iš V.K.Jonyno rinkinio).

M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje
V.K.Jonyno dailės mokyklos 2A kl. mokinių grafikos paroda (mokytoja Elma Šturmatė).

Muzikiniame klube „Kolonada“
Paroda „Vytautas Kernagis fotografijose“.

Miesto muziejuje
Lietuvos Valstybės atkūrimo dienių paminėti skirta paroda apie Lietuvos himno autorių Vincą Kudirką „Ne tas yra didis...“.



06.00 Labas rytas. 09.00 "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinės atrankos pirmasis turas (k.). 10.30 "Keliuokim" (k.). 11.00 "Ant svarstyklių". 12.00 Šuolių nuo trampino komandinės varžybos. 13.45 Moterų ir vyrų komandinis sprintas. Finalas (k.). 15.00 Kultūrų kryžkelė. 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai". 15.45 "Kliperis". 16.15 "Namelis prerijose". 17.15 "Diagnozė: žmogžudystė". 18.15 Šiandien. 18.45 Dailiusis čiuožimas. Šokiai ant ledo. Laisvoji programa. 20.25 Loterija "Perlas". 20.30 Panorama. 21.00 Dailiusis čiuožimas. Šokiai ant ledo. Laisvoji programa (tęsinys). 21.25 Biatlonas. 4x6 km moterų estafetė. Tiesioginė transliacija. 22.04 Loterija "Perlas". (pertraukoje). 22.30 Vakaro žinios (pertraukoje). 22.45 Biatlonas. 4x6 km moterų estafetė (tęsinys). 23.10 Akrobatinis slidinėjimas. Moterų kroso finalas. Tiesioginė transliacija. 00.30 Pabaiga.

06.25 Dienos programa. 06.30 "Lila ir Stičas". 07.00 "Fantastiškas ketvertas". 07.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 07.55 "Tegul kalba". 08.55 "Kakadu" (k). N7. 09.30 Pirmas kartas su žvaigžde (k). N7. 10.00 "2 minutės šlovės" (k). 12.00 "Kryžminė ugnis" (k). 13.00 "Žirgų lenktynės". 13.05 "Kalnietis". 14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 14.35 "Meilės sparnai". 15.35 "Mano nuodėmė". 16.35 "Likimo kerai". 17.35 "Širdžių edikės". 18.45 Žinios. 19.10 "Kakadu". N7. 19.40 "Paskutinė instancija". 20.30 "Gyvenimas pagal moteris". 21.00 "FTB". 21.30 "Dviračio šou". 22.00 Žinios. 22.40 "Bėglys". N7. 1993 m. Veiksmo trileris. JAV. 01.20 "Išrinktieji".

6.40 "Teleparduotuvė". 6.55 "Avataras". 7.25 "Simpsonai". 7.55 "Zoro. Špaga ir rožė". 8.55 "Meilės sūkuryje". 10.00 "Emilija". 10.50 "e LT". 12.20 "Taip arba Ne". 13.05 "Padaužos bebrukai". 13.35 "Išpūdingasis žmogus - voras". 14.05 "Hana Montana". 14.35 "Avataras". 15.05 "Simpsonai". 15.35 "Nuodėmingoji". 16.35 "Svetimas veidas". 17.40 "Naisių vasara". 18.25 "Susitikime virtuvėje". 18.45 TV3 žinios. 19.10 "Amžini jausmai". 19.40 "Prieš srovę". 20.30 "3-ias butas". 21.10 "Svetimi". 21.45 TV3 vakaro žinios. 21.58 "Loto 6". 22.00 "Kalėjimo bėgliai". (N-14) 23.00 "CSI kriminalistai". 0.00 "Eurolygos apžvalga". 0.05 "Derybininkai". 1.00 "Sukčiai Ričiai". JAV. 2007. Komedija. 1 s. (N-14) 1.50 Pabaiga.

6.49 Programa. 6.50 Televitrina. 7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 7.40 Muzikinė popietė (k.). 8.05 "Sveikadienio rytas". 9.00 "Ekstrasensų mūšis". 10.00 "Mental". 11.10 "Nepaaiškinami faktai". 12.10 "Šnipų žaidimai". 14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 14.30 Muzikinė popietė. 15.00 "Kung Fu išmintis". 15.35 "Vaiduoklių istorijos". 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai". 16.40 "Ekstrasensų mūšis". 17.45 "Nepaaiškinami faktai". 18.45 "Mental". 20.00 Žinios. 20.25 "Akistata su Lietuva". 21.00 "Tarp miesto ir kaimo". 21.30 "Užkandinė ant ratų". Veiksmo komedija (N-7). Hong Kongas, Ispanija, 1984 m. 23.40 Žinios. 0.10 "Įkaitę ginklai". (k.). Veiksmo trileris (N-14). JAV, 1997 m. 2.15-6.00 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 0.40 Mūsų naujienos. 6.05 Mūsų rytas. 9.05 Vaid. f. "Maksimas Perepelica". 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos. 11.10 Vaid. f. "Mersedesas" pasprunka". 13.10 Atgalinis skaičiavimas. 13.40 Vaid. f. "Turkiškasis gambitas". 16.15 Vaid. f. "Pavienis plaukiojimas". 18.20 Niekas išskyrus mus. 19.00 Šventinis koncertas. 20.00 Laikas. 21.05 Maršalo sąmokslas. 0.05 Dok. f. 0.55 Sporto naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos. 6.05, 0.05 Sporto apžvalga. 6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.05, 8.10, 18.50, 0.00 X zona. 7.30, 8.25, 11.50 Verslas. 8.30 Videofilmas. 9.05, 19.55 "Likvidavimas". 9.55 Koncertas. 10.50, 17.40 "Ne grožis svarbiausia". 11.40 Specialus reportažas. 12.05, 18.30 Olimpiados dienoraštis. 12.30 Olimpinės žaidynės. 15.15, 19.15 Regiono naujienos. 15.25 Atsakomasis ėjimas. 16.20 Vaid. f. "Raudonoji aikštė" (2). 19.25 Keno. 19.30 Interesų sritis. 21.00 Panorama. 21.35 Futbolas. 23.40 "Off Stage Life". 0.20 Čempionų lygos apžvalga. 0.50 Vaid. f. "Žmogus be praeities". 2.30 Olimpinės žaidynės.

6.50 Programa. 6.54 TV parduotuvė. 7.10 "Reporteris". (k.). 8.00 "Naša Raša" (N-7). 8.30 "Teletabiai". 9.00 "Makgaiveris" (N-7). 10.00 Savivaldos savaitė. (k.). 10.50 "Derliaus kraitė". (k.). 11.20 "Naša Raša" (N-7). 11.50 Lietuva tiesiogiai. 12.20 "Teritorija". 13.10 "Reporteris". 14.00 "Super L.T.". 14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 15.30 "Teletabiai". 16.00 Žinios. 16.05 "Širdžiai neįsakys" (N-7). 17.00 Žinios. 17.05 "Makgaiveris" (N-7). 18.00 Žinios. 18.20 "Naša Raša" (N-7). 19.00 Žinios. 19.30 Lietuva tiesiogiai. 20.00 Žinios. 20.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 21.00 "Reporteris". 21.55 "Naša Raša" (N-7). 22.25 "Tylos zona" (N-14). 23.25 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 00.05 "Reporteris". 01.00 Lietuva tiesiogiai. 01.25 Programos pabaiga.

Antradienis, vasario 23 d.



06.00 Labas rytas. 09.00 "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinės atrankos antrasis turas (k.). 11.00 "Toks gyvenimas". 12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k.). 12.45 "Dainų dainelė 2010". (k.). 14.30 "Gustavo enciklopedija". (k.). 15.00 "Kultūrų kryžkelė". 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai". 15.45 "Kliperis". 16.15 "Namelis prerijose". 17.15 "Diagnozė: žmogžudystė". 18.15 Šiandien. 18.45 Dailiusis čiuožimas. Moterų trumpoji programa. 20.25 Loterija "Perlas". 20.30 Panorama. 21.20 "Teisė žinoti". 22.04 Loterija "Perlas". 22.05 Ledo ritulys. Vyrų ketvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė transliacija. 22.45 Vakaro žinios (pertraukoje). 23.00 Ledo ritulys. Vyrų ketvirtfinalio rungtynės (tęsinys). 00.30 Pabaiga.

06.25 Dienos programa. 06.30 "Lila ir Stičas". 07.00 "Fantastiškas ketvertas". 07.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 07.55 "Tegul kalba". 08.55 "Kakadu" (k). N7. 09.30 "Gyvenimas pagal moteris" (k). 10.00 "Valanda su Rūta" (k). 11.30 "Paskutinė instancija" (k). 12.30 "Oplia!" (k). N7. 13.00 "Žirgų lenktynės". 13.05 "Kalnietis". 14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 14.35 "Meilės sparnai". 15.35 "Mano nuodėmė". 16.35 "Likimo kerai". 17.35 "Širdžių edikės". 18.45 Žinios. 19.10 "Kakadu". N7. 19.40 "Abipus sienos". 20.30 "Pirmas kartas su žvaigžde". N7. 21.00 "Baras "Pas Viola". 21.30 "Dviračio šou". 22.00 Žinios. 22.40 "Karštas vakarėlis". N14. 23.40 "Pinkiškos žvaigždės". 01.10 "Išrinktieji".

6.40 "Teleparduotuvė". 6.55 "Avataras". 7.25 "Simpsonai". 7.55 "Zoro. Špaga ir rožė". 8.55 "Meilės sūkuryje". 10.00 "Emilija". 10.50 "Prieš srovę". 11.35 "Farai". 12.15 "Dar pažiūrėsim&". 13.05 "Padaužos bebrukai". 13.35 "Išpūdingasis žmogus - voras". 14.05 "Hana Montana". 14.35 "Avataras". 15.05 "Simpsonai". 15.35 "Nuodėmingoji". 16.35 "Svetimas veidas". 17.40 "Naisių vasara". 18.25 "Susitikime virtuvėje". 18.45 TV3 žinios. 19.10 "Amžini jausmai". 19.40 "Akistata". 20.30 "Dar pažiūrėsim&". 21.10 "Svetimi". 21.45 TV3 vakaro žinios. 21.58 "Loto 6". 22.00 "Melo teorija". 23.00 "CSI Niujorkas". 0.00 "Derybininkai". (N-7) 0.55 "Sukčiai Ričiai". 1.45 Pabaiga.

6.49 Programa. 6.50 Televitrina. 7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 7.40 Muzikinė popietė (k.). 8.05 "Sveikatai ir laimei". (k.). 9.00 "Ekstrasensų mūšis". 10.00 "Mental". 11.10 "Nepaaiškinami faktai". 12.10 "Juodasis riteris". 14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 14.30 Muzikinė popietė. 15.00 "Autopilotas". 15.35 "Vaiduoklių istorijos". 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai". 16.40 "Ekstrasensų mūšis". 17.45 "Nepaaiškinami faktai". 18.45 "Mental". 20.00 Žinios. 20.25 "Sankirtos". 21.00 "To dar nebuvo ...". 21.30 "Apgavikas". Kriminalinė drama (N-14). JAV, 1997 m. 23.30 Žinios. 0.00 "Raudonasis Merkurijus". (k.). Trileris (N-14). D. Britanija, 2005 m. 2.05-06.00 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.45 Mūsų naujienos. 6.05 Mūsų rytas. 9.05, 19.00 "Žodis materiai". 10.00 Nikolajus Valujevas. 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos. 11.10 Detektyvai. 11.50 "Jeralač". 12.00 "Malachovas +". 13.10 Suprasti. Atleisti. 13.40 Mados nuosprendis. 14.45 Kontrolinis pirkimas. 15.15 "Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje". 16.15 "Montekristas". 17.10 Tegu kalba. 18.20 "Mano puikioji auklė". 20.00 Laikas. 21.05 "Kremas". 22.05 "Verbų sekmadienis". 23.30 Dok. detektyvas. 0.00 "Vedęs ir turi vaikų". 1.00 Sporto apžvalga.

5.00 Olimpinės žaidynės. Pertraukose - Sporto apžvalga. Verslas. 7.30, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos. 8.10, 18.50, 0.00 X zona. 9.05, 20.00 "Likvidavimas". 9.55 Mano tiesa. 10.50, 17.30 "Ne grožis svarbiausia". 11.40 Videofilmas. 11.50 Verslas. 12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis. 12.30 Olimpinės žaidynės. 15.15, 19.15 Regiono naujienos. 15.30 "Jermolovai". 16.30 "Kraujo seserys". 19.25 Sportloto. 19.30 Keno. 19.40 Žemės klausimas. 21.00 Panorama. 21.35 Futbolas. 23.40 "Off Stage Life". 0.05 Sporto apžvalga. 0.20 Čempionų lygos apžvalga. 0.50 Vaid. f. "Turkiškos pirtys". 2.30 Olimpinės žaidynės.

6.50 Programa. 6.54 TV parduotuvė. 7.10 "Reporteris". 8.00 "Naša Raša" (N-7). 8.30 "Teletabiai". 9.00 "Makgaiveris" (N-7). 10.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 10.50 "Autobanai". 11.20 "Naša Raša" (N-7). 11.50 Lietuva tiesiogiai. 12.20 "Super L.T.". 13.10 "Reporteris". 14.00 "Teritorija". 14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 15.30 "Teletabiai". 16.00 Žinios. 16.05 "Širdžiai neįsakys" (N-7). 17.00 Žinios. 17.05 "Makgaiveris" (N-7). 18.00 Žinios. 18.20 "Naša Raša" (N-7). 19.00 Žinios. 19.30 Lietuva tiesiogiai. 20.00 DRT žinios. 20.15 "Keliųjų druska: pasaulis druskininkiečių akimis". 21.00 "Reporteris". 21.55 "Naša Raša" (N-7). 22.25 DRT žinios. (k). 23.25 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 00.05 "Reporteris". 01.00 Lietuva tiesiogiai. 01.25 Programos pabaiga.

Trečiadienis, vasario 24 d.



06.00 Labas rytas. 07.05 Ledo ritulys. Vyrų ketvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė transliacija. 09.30 Akrobatinis slidinėjimas. Moterų šuolių finalai. 10.45 Klausimėlis (k.). 11.00 "Forumas". 12.00 Ledo ritulys. Vyrų ketvirtfinalio rungtynės (k.). 13.45 "Teisė žinoti". (k.). 14.15 Klausimėlis (k.). 14.30 "Tele bim-bam". (k.). 15.00 "Kultūrų kryžkelė". 15.15 "Gyvūnų gelbėtojai". 15.45 "Klausimėlis". (k.). 16.00 Slidinėjimas. 4x10 km vyrų estafetė. 18.15 Šiandien. 18.45 "Senis". 19.55 "Gamtos patuliai". 20.25 Loterija "Perlas". 20.30 Panorama. 21.00 Slidinėjimas. 4x5 km moterų estafetė. Tiesioginė transliacija. 22.04 Loterija "Perlas". (pertraukoje). 22.30 Vakaro žinios. 22.45 "Ledo ritulys". Anim. f. Čekija. 1978 m. 23.00 Šiaurės dvikovė. Slidinėjimas 10 km. Tiesioginė transliacija. 23.50 Pabaiga.

06.25 Dienos programa. 06.30 "Lila ir Stičas". 07.00 "Fantastiškas ketvertas". 07.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 07.55 "Tegul kalba". 08.55 "Kakadu" (k). N7. 09.30 "FTB" (k). N7. 10.00 Nuo... Iki... (k). 10.55 "Abipus sienos" (k). 11.50 "Baras "Pas Viola". (k). 12.25 "Ne vienas kelyje" (k). 13.00 "Žirgų lenktynės". 13.05 "Kalnietis". 14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai". 14.35 "Meilės sparnai". 15.35 "Mano nuodėmė". 16.35 "Likimo kerai". 17.35 "Širdžių edikės". 18.45 Žinios. 19.09 "Čiuku čiuku traukinuku". Informacinė laida. 19.12 "Kakadu". N7. 19.40 "Valanda su Rūta". 21.00 "Kambarių plėšikai". N7. Realybės šou. 21.30 "Dviračio šou". 22.00 Žinios. 22.40 "Aeon Flux". N7. 2005 m. Veiksma f. JAV. 00.40 "Sveikatos ABC" (k).

6.40 "Teleparduotuvė". 6.55 "Avataras". 7.25 "Simpsonai". 7.55 "Zoro. Špaga ir rožė". 8.55 "Meilės sūkuryje". 10.00 "Emilija". 10.50 "Muzikinė karuselė". 11.50 "Asistentai". 12.20 "3-ias butas". 13.05 "Padaužos bebrukai". 13.35 "Išpūdingasis žmogus - voras". 14.05 "Hana Montana". 14.35 "Avataras". 15.05 "Simpsonai". 15.35 "Nuodėmingoji". 16.35 "Svetimas veidas". 17.40 "Naisių vasara". 18.25 "Susitikime virtuvėje". 18.45 TV3 žinios. 19.10 "Amžini jausmai". 19.40 "Nuodėmių dešimtukas". 20.30 "Farai". 21.10 "Svetimi". 21.45 TV3 vakaro žinios. 21.58 "Loto 6". 22.00 "Spec. būrys". 23.00 "Kaulai". 0.00 "Derybininkai". 0.55 "Sukčiai Ričiai". 1.45 Pabaiga.

6.49 Programa. 6.50 Televitrina. 7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 7.40 Muzikinė popietė (k.). 8.05 "Laiko ženklai". 9.00 "Ekstrasensų mūšis". 10.00 "Mental". 11.05 "Nepaaiškinami faktai". 12.00 "Užkandinė ant ratų". (k.). Veiksmo komedija (N-7). Hong Kongas, Ispanija, 1984 m. 14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos". 14.30 Muzikinė popietė. 15.00 "Girių horizontai". 15.35 "Vaiduoklių istorijos". 16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai". 16.40 "Ekstrasensų mūšis". 17.45 "Nepaaiškinami faktai". 18.45 "Mental". 20.00 Žinios. 20.25 "Akistata su Lietuva". 21.00 "Lietuvos žinių tyrimas". 21.30 "Indokinja". Romantinė drama (N-7). Prancūzija, 1992 m. 0.30 Žinios. 1.00 "Ką daryti?". (k.). 2.00-6.00 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.55 Mūsų naujienos. 6.05 Mūsų rytas. 9.05, 19.00 "Žodis materiai". 10.00, 21.05 "Kremas". 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos. 11.10 Detektyvai. 11.50 "Jeralaš". 12.00 "Malachovas +". 13.10 Suprasti. Atleisti. 13.40 Mados nuosprendis. 14.45 Kontrolinis pirkimas. 15.15 "Viola Tarakanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje". 16.15 "Montekristas". 17.10 Tegu kalba. 18.20 "Mano puikioji auklė". 20.00 Laikas. 22.05 "Verbų sekmadienis". 23.30 Įdomus kinas. 0.10 "Vedęs ir turi vaikų". 1.10 Sporto naujienos.

5.00 Olimpinės žaidynės. Pertraukose - Sporto apžvalga. Verslas. 7.30, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos. 8.10, 18.50, 0.30 X zona. 8.30, 11.50 Verslas. 9.05 "Likvidavimas". 9.55, 16.35 "Kraujo seserys". 10.50, 17.30 "Ne grožis svarbiausia". 11.40 Videofilmas. 12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis. 12.30 Olimpinės žaidynės. 13.55 Jis pats. 14.25 Videofilmas. 15.15, 19.15 Regiono naujienos. 15.25 "Off Stage Life". 15.40 "Jermolovai". 19.25 Keno. 19.30 Interesų sritis. 20.00 Panorama. 20.40 Aktualus interviu. 20.55 Olimpinės žaidynės. 22.25 Vaid. f. "Vairuotojas Vėrai". 0.35 Sporto apžvalga. 0.45 Vaid. f. "Bunkeris". 3.25 Dok. serialas. 3.55 Olimpinės žaidynės.

6.50 Programa. 6.54 TV parduotuvė. 7.10 "Reporteris". (k.). 8.00 "Naša Raša" (N-7). 8.30 "Teletabiai". 9.00 "Makgaiveris" (N-7). 10.00 DRT žinios. (k). 10.50 "Sveikatos kodas". 11.20 "Naša Raša" (N-7). 11.50 Lietuva tiesiogiai. 12.20 "Skonio reikalas". 13.10 "Reporteris". 14.00 "Ekstremalus išbandymas". 14.50 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 15.30 "Teletabiai". 16.00 Žinios. 16.05 "Širdžiai neįsakys" (N-7). 17.00 Žinios. 17.05 "Makgaiveris" (N-7). 18.00 Žinios. 18.20 "Naša Raša" (N-7). 19.00 Žinios. 19.30 Lietuva tiesiogiai. 20.00 Žinios. 20.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 21.00 "Reporteris". 21.55 "Naša Raša" (N-7). 22.25 "Tylos zona" (N-14). 23.25 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras". 00.05 "Reporteris". 01.00 Lietuva tiesiogiai. 01.25 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, vasario 25 d.

Gerai vaikai, o svetimi vardai nesėti, neravėti grybais dygsta...

Druskininkietis, jaunimo ugdymo specialistas, Vilniaus pedagoginio universiteto socialinės komunikacijos instituto doc. dr. Egidijus MAŽINTAS (nuotraukoje) dalijasi mintimis apie vardo ir pavardės reikšmę žmogaus gyvenime.

Kas iš to gražumėlio, kai nėra razumėlio?

2010 m. sausio mėnesį populiariausi Druskininkuose įregistruotų naujagimių vardai buvo berniukams: Nojus, Gajus, Kajus, Armandas, Norbertas, Adomas, mergaitėms - Emilija, Greta, Karolina, Amelija. Vargu iš šių naujagimių kuris nors galės adaptuotis Lietuvoje. Šių vardų savininkams, matyt, teks laimės ieškoti užsienyje, ten, iš kur tie vardai kilę.

Jei Druskininkuose gyvenantieji tėveliai būtų norėję, kad jų atžalos gyventų ir kurtų Lietuvoje nebūtų dairęsi į svetimus vardus. Lietuviai turi patarėlę-svetimas vardas vaikučio nešildys, po savo stogu visad patogų. Tėvai turi rimtai pagalvoti apie likimą - su kuo sieja jauno žmogaus gyvenimą jam duotas vardas... Ant svetimoms barzdos gerai tik mokytis skustis. O svetimai dviasia alsuojantys vardai visada dvokas. Nes savi vardai akių negrauzia, tik svetimi. Prisiimkite Jogailą. Vytautų tūkstančiai, o Jogailų vienetai. Kodėl? Dar prieš du dešimtmečius niekas nenorėjo gyventi užsienyje kaip Jogaila.

Vardai ir pavardės neabejotinai daro įtaką kasdieniniame mūsų gyvenime. Ar sunkumai, depresijos, nuotaikos, drovumas, valia, užsispyrimas turi ką bendra su herojaus vardu, pavarde? Ar jie susiję su tarpasmeniniais santykiais, bendraamžiais, tėvais, draugais? Taip. Vardas leidžia arba trukdo laisviau pasijusti daiktinėje ar kūrybinėje erdvėje. Jis turi panašių problemų, sunkumų, kaip ir bet kuris kitas astrologinis ženklas. Vardas ir pavardė turi formą, kilmę, tautybę, išankstinę nuostatą. Daugelio tėvų apsisprendimą suteikiant savo vaikams vardus lemia: išoriniai ir vidiniai šeimos santykiai, kultūrinė terpė, tradicija, asmeninis pasirinkimas, socialinis tėvų ar senelių, brolių, seserų pageidavimas. Ar istoriniai įvykiai...

Kiekvienas vardas, kaip ir gyvenime, turi savo spalvą ir atspalvį, skonį ir prieskonį, kitaip tariant, savo aurą. Vardas kaip užkeikimas, kaip mitinė legenda sustiprindavo žmogų ir suteikdavo tam tikros garbės bei orumo. Tai tarsi asmenybės portretas, savotiška vizitinė kortelė. Neapgalvotai parinktas jis sujaukia visą žmogaus gyvenimą.

Vardo spalva ir atspalvis...

Iš senovės mus pasiekiantys protėvių vardai aidai tolimesiems šven-



tyklos varpais, drėgsta lūpose, salta cukrumi. Dar kiti – tartum nukalti iš vardų horoskopo. Pagaliau vardu kartais tampa... bet kuris žodis. Tačiau visi jie gali atspėti žmogaus ateitį ir praeitį. Taip galima sužinoti, kokia bus to žmogaus „antroji pusė“, kuo virs jo šeiminis gyvenimas: amžina žiema, žydinčiu pavasariu, o gal kaitria vasara? Taigi, koks Vardas, toks ir Kardas (likimas). Antai „Birutičių draugijos“ vienijo moteris, kurios siekė, kad Vytauto motinos vaidilutės Birutės auklėjimo ir jaunimo mokymo idealai tarnautų kilniems lietuvių moterų savišviotos judėjimų ugdymo tikslams. Dauge lyje vardais pavadintų dvarų formavysie viešojo moterų ir vyrų elgesio, papročių, šeimos ir kitos bendrakultūrinio elgesio tradicijos.

Lietuvos Didžiųjų Kunigaikščių karūnavimo iškilmėse giedamomis varda šlovinančiomis giesmėmis Gamtadienvystės Žyniai ir Vaidilutės pakylėdavo Didžiuosius kunigaikščius į kosmogoninę hierarchiją. Didžiųjų kunigaikščių vardų galybė buvo įtvirtinama per ypatingas ceremonijas, apeigas ir ritualus. Mes, baltai, senovėje buvome vadinami ugnies garbintojų arba kerėtojų tauta. Lietuvos Didieji kunigaikščiai ir karaliai Mindaugas savo vardo magiškųjų galių įgijo per apeigas šventųjų ažuolų, šaltinių apsupty, prie degančios amžinosios laisvės ugnies, kurią kurstė skaisčiosios mergelės vaidilutės ir vyriausiasis žynys. Vytautas, Algirdas, Jogaila, Švitrigaila, Skirgaila, Vytenis, Traidenis ir

ir vaidilos prisimindavo garsių jų pirmtakų didvyrių-milžinų vardus, kurių dosnumas leido puoselėti Lietuvos valstybės didybę. Prigimtinio lietuvių tikėjimo dainiai – žyniai ir vaidilos, gamtadienvystės ideologai, norėjo ir tikėjo, kad jų valia Dievams ir Deivėms aukojamuose daiktuose būtų išreikšta tam tikra apeigoje dalyvaujančio asmens vardo kilmės ir galios (magijos) estetika.

Prisiminkime didžiuosius Lietuvos kunigaikščių vaikus, kurie tapdami kitų valstybių karališkų šeimų nariais sutikdavo per specialias jau bažnytines apeigas priimti pravoslaviškus, lenkiškus ar kitus krikščioniškus vardus. Taip jie nutauto arba ištirpo svetimose kultūrose.

Laimutis, Skaistutis ar Algirdas, Vytautas?

Mokslininkai nurodo dešimtis šaltinių, iš kur mūsų protėviai sėmėsi žinių rinkdami vardus savo atžaloms. Spėdamas orą ar rinkdamas vaikui vardą dažnas žemaitis dėmesį kreipia į jį supančią gamtą, žinoma, ir savęs nepamiršta.

Po vaiko gimimo baltų gentyse prasidėdavo tikras spektaklis. Tėvas išnešdavo mažylį į lauką ir paskelbdavo vardą. Susirinkusiems kaimynams sakydavęs esą rado kopūstuose ar gandras atnešė, tuo tarsi siekdamas suklaidinti dvasias, kurios bijodavusios kenkti pamestinukams, našlaičiams. Vardai, kaip tam tikri talismanai, vaikus saugojo ir nuo blogos akies, ir

kiti kunigaikščiai užėmė aukštesnę vietą – kažkur tarp žemės karalių ir dangaus valdovų. Žynys klūpojo prieš Lietuvos Didieji kunigaikštį, o vėliau Romos Popiežius klūpo prieš Karolį Didįjį. Senieji ir naujieji didieji Lietuvos kunigaikščiai išsivaizdavo esą Perkūno (Dzeuso) ipėdiniai. Atlikdami jiems dera mus vardo ir pareigų pašventinimo ritualus, žyniai

nevadino švelniai: Gerutis, Laimutis, Skaistutis, parinkdavo jiems stiprius vardus: Algirdas, Vytautas, Kęstutis, Birutė, Danutė, Vaidotas, Daumantas, Švitrigaila, Jogaila, Algimantas, Mindaugas. Nuo tos akimirkos, kai gaudavo vardą, mažas ir silpnas vaikelis tapdavo aplinkinių gerbiamu kilnaus vardo savininku.

Antai Vytauto vardas ilgainiui asocijavosi su vadovavimu, ryžtu, siekiu nugalėti, sugebėti burti bendraminčius kovai už šventus tautinius ir valstybinius idealus. Lietuvoje veikia dešimtys Vytautų klubų, į kuriuos buriasi įvairių profesijų atstovai, kuriuos vienija jų vardo pirmtako didžiojo kunigaikščio Vytauto charizmatiška asmenybė. Išrinkti vaikui vardą yra didelė atsakomybė, tačiau ar jos paiso šalies gyventojai. Anaipatol. O galėtų pasitarti. Kad ir mano paties istorija, šeštajame dešimtmetyje krikštijant mane su pusbroliu šeštajame dešimtmetyje Lietuvoje mažai girdėtu Egidijaus vardu. Šiandien Egidijų daug išvyko iš miestų ir kaimų... Taip ir keliavome po pasaulį abu Egidijai, aš dešimt metų praleidau JAV, po to 4 Rusijoje, grįžo pusbrolis Egidijus į Lietuvą po 15 metų, išgyventų užsienyje. O gal reikėjo palikti tokį vardą, koks buvo sumanytas Jonas? Kaip tada būtų buvę, gal mažiau būtų reikėję bastytis po svetimą pasaulį, galima būtų buvę arčiau tėvėlių pagyventi, prie ažuolų ir piliakalnių?

Anglų, švedų, slavų, hebrajų... Lietuva

Daugelis mūsų šalyje renkamu vardų nelietuviški. Tarp jų nemažai slaviškų, graikiškų, lotyniškų, angliškų, žydiškų. Kodėl? Šalia tradicinių lietuviškų vardų apstu naujadarų iš lietuviškų žodžių (Rasa, Miglė, Ugnius ir pan.), vertinių į lietuvių kalbą (Auksė – Aurelijos vertinys) ir į juos panašių bei tapusių vardais ir pavardėmis dėl tam tikrų ryšių su Lietuva (Aistis, Gudaitis, Prūsaitis, Kuršaitis, ir kt.).

Esti daugybė vardų, turinčių dvi kilmės traktuotes (lietuvišką ir kitatautę): Saulius – biblinis vardas ir kartu lietuviškas, Bartas – trumpa vardo Bartolomėjus forma, bet kartu vardo Bartvydas trumpinys arba bartų genties pavadinimas, Ieva – biblinis ir kartu lietuviškas vardas pagal ievos medį.

Praėjusiais 2009 m. daugiausiai naujagimius tėveliai krikštijo šiais vardais, nieko bendra neturinčius su lietuviška tradicija: Emilija, Augustė, Ema, Deimantė, Airidas, Brunonas, Leira, Tairidas, Filotėja, Ulestinas, Kamilė, Gerda, Karolina, Dovydas, Nojus, Deivis, Kajus, Gvidas, Gajus. Vis mažiau vardų vartasėjū, kurie turėjo senovinius senelių ar močiūčių vardus. Jauni tėvai gėdijasi lietuviškų vardų šaknies, kaip ir restoranus bei klubus krikštija svetimybėmis.

Tikros ar tariamos bėdos?

Renkant kūdikiui vardą, neretai gali būti sunku apsispręsti, nes tėvus visada veikia šeimos, draugų, aplinkinių, svarbių mums žmonių nuomonė. Dažnai ne tik netruksta informacijos, dargi susipainiojame jos gausoje. Internetas, žiniasklaida, knygos, mokymo įstaigos, mūsų socialinio rato žmonės, organizacijos – tai šaltiniai, kurie suteikia reikiamos informacijos, tačiau jos gausa ne visada palengvina sprendimą. Aplinka, kurioje gyvename ir veikiame, sparčiai kinta. Kas buvo aktualu vakar, nebūtinai aktualu šiandien, ir dar daugiau tikėtina, kad nebus aktualu rytoj. Dažnai turime keletą vardo parinkimo kelių, todėl svarbu sugebėti tiksliai įvertinti alternatyvius pasirinkimus. Taigi šis žingsnis sukelia aibę sudėtingų problemų, kurioms iškilus dažnai sutrinkame, imame nerimauti ir baimintis dėl vaiko ateities. O šios emocijos lemia tai, kad sunkiau pasirinkti tarp senovinių ir dabartinių vardų.

Netinkamo pasirinkimo pasekmės

Tai, kad vardą būtina rinkti atsakingai, aišku daugeliui jaunų šeimų: nerimaujama, ar vardas laimingas, ar kenksmingas. Manoma, kad nuo vardo parinkimo priklauso žmogaus kūno pojūčiai, savijauta, emocinė būseną ir elgesys.

Įdomu tai, kad dažnai kalėjimuose sėdinčių asmenų vardai yra naujadarai, retai gyvenime sutinkami dariniai iš kelių žodžių (Malvina, Jolita, Fortūnatas, Elegijus). Galima manyti, kad blogai šalyje adaptavęsi vardai sukėlė jų savininkams tam tikrų pasekmių ir rūpesčių. Vyriškus vardus turinčios moterys (Vytautės, Pranės, Jonės, Valdonės, Algimantės, Robertos, Bronės, Kazimieros ir kt.) pernelyg vyriškos, sunkiai randa kalbą su stipriais vyrais. Prie tokių moterų glaudžiasi neryžtingi, savimi nepasitikintys vyrai. O vyriškiai, kuriuos tėvai pakrikštijo Laimiais, Geručiais, Laisviais, Deiviais, Gitanais, Liucijais, Svajūnais, Ramūnais, Audroniais, Laurais, būna pernelyg moteriškos prigimties, jie mielai gamina valgi, mėgsta plepėti, yra nedrąsūs, baiktūs, žavisi madomis, bodisi vyriškų darbų, pomėgių ir profesijų.

Didžiausia tėvų klaida, kad krikštijami atžalą bažnyčioje, suteikia naujagimiui ne lietuvišką, bet europietišką, kad ir šventojo arba apaštalo, vardą. Lietuvoje duoti europinį vardą Dovydas, Aleksandras, Kornelijus, Elegijus, Diana, Aurelijus sūnui arba dukrai – tai pasmerkti jį klaidžioti po Europą, ieškant savos vietos. Tokie žmonės labai sunkiai suranda save gimtinėje. Todėl nuo senų senovės lietuviai vengė ir baiminosi duoti savo atžaloms svetimus nelietuviškus vardus.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario suremontuotą 29 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 105 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 115 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario po remonto 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 65 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 131 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambarį bendr. Verpėjų g. 4 už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 87 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 35 kv. m butą Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniaus raj. Tel. 57513.

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 33 kv. m butą Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-683) 76072.

suremontuotą 1 kambario 30 kv. m. butą 5 a. Vytauto g. 8 už 109 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą centre. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2 Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt, nuo 18 val. Tel. (8-655) 11760.

1 bendrabučio 21 kv. m kambarį 3 a. Gardino g. 80 už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 13517, arba Antakalnio g. 14-6.

13 kv. m kambarį Gardino g. už 16 tūkst. Lt arba keičia į butą Viečiūnuose ar Leipalingyje. Tel. (8-662) 80480.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 51 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 73074, el. paštas: zkampas @ gmail.com.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

2 kambarių 48 kv. m butą Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 92059.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 61 500 Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 150 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 43 kv. m butą Liepų g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 76557, el.paštas: IS@ oh.lt.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 (po remonto) už 128 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

2 kambarių 49 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58867.

2 kambarių 40 kv. m butą bendr. Šiltnamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 49684.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 84838.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65 kv.m butą 4 a. Merkinės g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60496.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. 20 už 220 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-600) 84838.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt, išnuomoja arba keičia. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645.

3 kambarių 58,8 kv.m butą 7 a. Neravų g. (su parkavimo vieta) už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 93878, (8-603) 84612.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 130 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. 55041, (8-604) 27808.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 399 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g.

už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių moderniai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 219 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545, (8-698) 31290.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 296 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

42 a miško Kaziuliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

du namų valdos sklypus po 12,5 a su detaliais planais ir komunikacijomis Neravuose po 60 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Riceliuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 40298.

9 ha ž. ūkio paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų Lapsiaus k. už 50 tūkst. Lt, 7 a namų valdos sklypą Ratnyčioje. 1a-40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

10 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

13,5 a namų valdos sklypą Neravuose už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63611.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt. Tel. (8-675) 05679.

4,62 ha ž. ūkio dirbamos žemės Mikičių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

4,9 ha ž. ūkio paskirties sklypą ir 0,40 ha miško 1 km nuo Gailiūnų ežero už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 83914.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 125 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

50 ir 60 a ž. ū. paskirties sklypus Didžiasalio kaime. 1 a -1000 Lt. Tel. (8-613) 89860.

30 a sklypą prie Seiros už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 52656.

3 ha žemės ūkio paskirties sklypą Barčių k. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 355293.

88 a ž. ū. paskirties sklypą Druskininkuose. 1a-4500 Lt. Tel. (8-687) 51726.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 16139.

1,62 ha miško 30 km. nuo Druskininkų prie Gailiko ežero už 50 tūkst. Lt, 1,2 ž. ūkio paskirties sklypą 500 km nuo Seirijo ež. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 29351

4,15 ha mišką su žeme Kapčiamiesčio sen. 1 ha-9 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

medinį namą 30 a sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 80971.

dalį namo (renovuotas, su patogumais) 6 a. sklype Leipalingyje už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

naują 250 kv. m namą su rąstų pirtimi 9 a sklype senamiestyje (prie Meilės salos) už 790 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

2 aukštų 205 kv m mūrinį namą su ūkiniu pastatu 17 a sklype Ratnyčioje už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 13134.

med. namą 14 a sklype Gailiūnuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 14260.

SODAI

6 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

7,2 a sodo sklypą Viečiūnuose už 37 tūkst. Lt. Tel. 54833.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodo sklypą Jaskonyse bendrijoje "Migla" už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sutvarkyta aplinka) už 125 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

5 a sodą su nameliu "Raigardo" bendr. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29479.

8 a sodą su vasariniu nameliu (yra garažas) "Rūtų" sodo bendr. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 90990.

7 a sodą su mūriniu namu, tinkančiu gyventi žiemą, "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 69341.

7 a sodą Jaskonyse su mūriniu 2 a. namu, yra ūkinis pastatas (sklypas kraštinis) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 55293, (8-601) 75705.

GARAŽAI

garažą Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

36 kv. m garažą su didele duobe už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 19255.

garažą prie "Eglės" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88181.

garažą su duobe Viečiūnuose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

garažą Ratnyčioje su duobe už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 08873.

33,4 kv. m garažą su duobe Merkinės g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 22911.

garažą su duobe Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59758.

garažą Viečiūnuose už 8000 Lt. Tel. (8-630) 12989.

garažą Viečiūnuose už 8500 Lt. Tel. (8-676) 16006.

garažą Viečiūnuose už 8000 Lt. Tel. (8-630) 72989.

garažą su duobe ir rūsiu už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96125.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais ir 2 ha miško 10 km nuo Druskininkų už 220 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su 87 a sklypu 12 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su pastatais 16 a sklype 10 km nuo Druskininkų už 59 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 40751, (8-615) 48057.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1996 m. Opel Vectra 1,7 TD, už 4000 Lt. Tel. (8-600) 99099, (8-616) 37521.

2000 m. VW Sharan 1,9 D už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 83667.

1989 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-601) 52578.

1992 m. BMW 3 priekines spyruokles už 50 Lt. Tel. (8-692) 95802.

1988 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, už 1400 Lt, 1998 m. Chrysler Voyager 3,3 už 7000 Lt. Tel. (8-616) 74623.

4 t dviašę traktoriaus priekabą už 4700 Lt. Tel. (8-629) 00112.

1993 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1500 Lt. Tel. 55407, (8-628) 02287.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už

1350 Lt, 1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf. Tel. (8-621) 91345.

1986 m. Audi 80 1,6, aut. benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-650) 87441.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9TD variklį, turbiną ir galinį tiltą. Tel. (8-611) 21491.

lenkišką vienavagę bulvių kšamą už 1800 Lt. Tel. (8-615) 43909.

1989 m. VW Golf 1,6TDI, (5 durys) už 2600 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Audi A4 automat., 1,8 už 2250 EUR, 1994 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1995 m. Renault Laguna 1,8 dalimis, Audi liet. ratl. R17 (5 tvirt. taškai), MB liet. ratl. R15 už 250 Lt. Tel. (8-612) 52348.

1994 m. Audi A6 už 2600 EUR, 1995 m. Audi A4 automat., 1,8 už 2400 EUR, 1993 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1994 m. Renault Laguna dalimis, Audi liet. ratl. su pad. R17 už 850 Lt. Tel. (8-629) 21106.

1988 m. MB 207 D (krovininis) už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37715.

1995 m. VW Golf III el. veidrodėlius po 60 Lt, liet ratl. R14. Tinka VW Golf, Passat. Ford Scorpion priek. žibintus su grotelėmis už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už 1350 Lt, 4 mažus atsarginius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW, Audi, Volvo. Tel. (8-610) 21333.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 18 000 Lt, 1994 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 6500 Lt, automob. vaik. kėdutė už 50 Lt. Tel. (8-623) 23757.

1993 m. Opel Frontera 2,4, benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-620) 83195.

1996 m. Renault Laguna 2,2 TD už 6300 Lt, automob. kėdutė iki 1 m. už 100 Lt. Tel. (8-611) 51307.

1985 m. VW Golf 1,6 D (5 pavarų), variklį su greičių dėže. Tel. (8-693) 38311, (8-628) 03535.

1992 m. VW Golf, 1,9 D, už 2

1995 m. VW Pasat Caravan, 1,9 TDI už 1700 EUR. Tel. (8-679) 11633.

žiemes ir vasarines padangas. Tel. (8-611) 50514.

2001 m. VW Passat 1,8 už 4200 EUR, Audi liet. ratl. su pad. R15 už 370 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1998 m. Citroen Evasion 2,1 TD už 2500 EUR, 1997 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 1200 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1993 m. Audi C4, sedanas 2,6 už 1600 EUR. Tel. (8-677) 00341.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis. Tel. (8-671) 01555.

1989 m. Audi 80, automat., 1,8 dalimis. Tel. (8-611) 09630.

1992 m. VW Golf III, 1,4, už 2500 Lt. Tel. (8-622) 25570.

1996 m. Renault Safrane 2,0 dalimis. Tel. (8-610) 49936.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1996 m. Opel Vectra, sedanas, 1,7 D, už 4500 Lt. Tel. (8-614) 78256.

1995 m. VW Passat, Caravan, 1,9 TDI, už 1900 EUR, 1999 m. Suzuki Grand Vitara 2,0 TD, už 4250 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1998 m. Ford Fiesta 1,8D, už 1350 EUR, 1999 m. VW Golf Caravan, 1,9 TDI už 3500 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis. Tel. (8-611) 51263.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

vengrišką automobilių 2 kolonų keltuvą už 1900 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

1998 m. Renault Scenic 1,6 už 5300 Lt. Tel. (8-600) 65277.

1994 m. Nissan Primera universal., 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-698) 43706.

1986m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-614) 40527.

1990 m. Mazda 323 (3 durys) dalimis, 4 liet. ratl. R13. Tinka VW, Opel. Tel. (8-647) 75665.

naujas dvi lengvojo automob. priekabas: 1 tentinė už 2500 Lt., 1 met. savivatę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 28548, (8-606) 17700.

traktoriaus MTZ 82 priek. ir galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,0, benz.-dujos, už 3200 Lt. Tel. (8-629) 83160.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis. Tel. (8-656) 43337.

1998 m. Renault Mergane 1,6 i už 4700 Lt. Tel. (8-600) 96275.

automagnetolas "Sony" MP3, 4x52 už 160 Lt ir "Sony" 4x50 už 170 Lt. Tel. (8-626) 66461.

1993 m. Mitsubishi Space Vagon, 2,0 D, už 4200 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1991 m. VW Transporter 2,4 D, 7 vietų, už 6000 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1997 m. Mitsubishi Charisma (visi privačiai) 1,8 už 1650 EUR. Tel. (8-674) 14460.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1900 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic, 1,6 automat., už 3000 EUR. Tel. (8-625) 87055.

1994 m. Peugeot 306 XSi, 2,0, už 900 EUR. Tel. (8-689) 07141.

1991 m. Audi 100, 2,5 TDI, už 4 500 Lt. Tel. (8-680) 77393.

1993 ir 1997 m. Ford Escort 1,8 (benzinas-dujos) dalimis. Tel. (8-622) 58775.

naujas I. automob. priekabas: 1 tentinę už 2500 Lt., 1 metalinę savivatę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 68449.

2001 m. Nissan Almera 2,2 DI už 11700 Lt. Tel. (8-624) 17600.

automob. kėdutę "Brevi" nuo 0 iki 13 kg už 130 Lt. Tel. (8-627) 19447.

2001 m. keturąjį "Yamaha Kodiak 400" (be variklio) už 3300 Lt. Tel. (8-686) 82015.

MB R19 lietus ratlankius su padangomis už 1800 Lt. Tel. (8-625) 72478.

1994 m. VW Golf Karavan III, 1,9 TDI už 3500 Lt. Tel. (8-696) 56974.

1995 m. Renault Laguna 2,2 D, už 1400 EUR. Tel. (8-623) 85927.

1993 m. VW Golf 1,9 TD, už 3700 Lt. Tel. (8-687) 82342.

autobuso "Ikarus" krosnelę, tinkančią garažui šildyti, už 300 Lt. tel. (8-647) 15730.

1996 m. Mitsubishi Pjero 1,6, benz.-dujos, už 4 tūkst. Tel. (8-683) 62197.

1993 m. važiuojantį ZAZ 968 MD už 700 Lt, daužtas: 1990 m. Ford Escort 1,9 TD, 1993 m. Nissan NX100. Tel. (8-616) 22519.

VW Passat 1,9 TDI generatorių "Boch". Tel. (8-671) 94437.

1994 m. Mitsubishi Lancer 1,6 dalimis. Tel. (8-656) 79432.

1990 m. Mazda 323, 1,3 už 950 Lt, motorolerius: 2004 m. "Piaggiozip" už 2800 Lt, 2009 m. 152 kub už 1150 Lt, 2006 m. "CPI-GTR" už 2800 Lt. Tel. (8-662) 32490.

kombainą "Jondeer-1055" (ilgis: 4,20) su kabina ir smulkintuvu. Tel. (8-687) 31261.

1995 m. Audi A6, 2,5 D už 12 500 Lt. Tel. (8-629) 01087.

GAZ 53 A (krovininis) už 1000 Lt. Tel. (8-610) 35941.

1985 m. Audi 100, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-621) 60861.

plūgą prikabinamą prie MTZ traktoriaus. Tel. (8-614) 18163.

1991 m. Nissan Prinera 2,0 dalimis. Tel. (8-684) 53070.

1998 m. Dodge Grand, Caravan 3,3 už 6500 Lt arba keičia, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-604) 36005.

1989 m. BMW 525, benz.-dujos, už 2100 Lt, 1984 m. BMW 1,8 dalimis, R17 liet. ratlankius. Tel. (8-624) 49147.

1997 m. Audi A6, 2,5 TDI, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

visureigio "Kamaz" 7 padangas. Tel. (8-682) 50118.

dalimis: 1986 m. VW Golf 1,6D, 1991 m. VW Passat 1,8. Tel. (8-675) 34508.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

1997 m. Audi A4, 1,9 TDI už 9500 Lt. Tel. (8-604) 28067.

Nepamirškite užsiprenumeruoti
“DRUSKONI”
 ir gerokai sutaupyti ~~2~~ Lt → tik 1,60 Lt*

šiemis metams
 nuo bet kurios dienos

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma",
 M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeratoriams - visada pigiau!



Nokia 5220 už 250 Lt. Tel. (8-655) 78999.

Sony Ericsson J230i už 100 Lt, naują Nokia 5130 Xpress Music už 300 Lt. Tel. (8-611) 35995.

naują Nokia 2330 už 160 Lt. Tel. (8-678) 59407.

Samsung E1210M už 50 Lt. Tel. (8-672) 49828.

naują Iphone i68 už 400 Lt. Tel. (8-656) 09992.

Samsung Sghe 200 už 180 Lt, Nokia 6020 už 70 Lt, Nokia 6230i už 110 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Nokia 6300i už 150 Lt. Tel. (8-627) 58888.

LG KP500 už 270 Lt, Nokia N99 už 200 Lt. Tel. (8-695) 26331.

Nokia 3410 už 40 Lt, Nokia 3510 už 40 Lt, naują Vadafone už 80 Lt. Tel. (8-611) 21491.

Siemens S65 už 40 Lt, Siemens A50 už 40 Lt. Tel. (8-654) 95669.

Nokia Li-ion baterijas BL-5C ir BL-4C po 30 Lt, Nokia E66 (su TV funkcija) už 450 Lt, naują 19 ATT T-mobile, MP3, MP4, mrdia player, 3GP video (lietimo ekranas) už 390 Lt. Tel. (8-656) 14666.

Nokia 6300 už 140 Lt. Tel. (8-686) 66061.

Nokia 6080 už 100 Lt. Tel. (8-695) 78572.

Nokia N99 už 400 Lt. Tel. (8-623) 81249.

Samsung SGH-E200 už 120 Lt, Nokia 2600C už 110 Lt. Tel. (8-692) 06790.

Nokias: 6300 už 220 Lt, 2700 už 220 Lt, 5310 už 240 Lt. Tel. (8-625) 9540.

naują Samsung GT-S3650 už 410 Lt. Tel. (8-625) 72122.

Nokia 2630 už 80 Lt, Nokia 3510i už 60 Lt, Samsung C260 už 80 Lt, Samsung E250 už 180 Lt. Tel. (8-687) 93594.

Nokia 7373 už 150 Lt. Tel. (8-693) 78244.

Samsung E570 su dok. už 100 Lt. Tel. (8-692) 12643.

Nokia 6300 už 199 Lt. Tel. (8-602) 82649.

LG KG 800 už 140 Lt. Tel. (8-628) 15904.

BALDAI

vokišką vaikišką dviaukštę lovą su stalu už 1500 Lt. Tel. (8-650) 57963, (8-626) 52195.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 750 Lt, svetainės marmurinį stalą už 350 Lt, rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują minkštą kampa su foteliu už 750 Lt, sofą-lovą su 2 foteliais už 300 Lt ir kitus jv. baldus. Tel. (8-625) 37715.

baltą vonios spintelę su kriaukle už 150 Lt. Tel. (8-627) 34067.

naują tachtą už 170 Lt. Tel. (8-656) 79431.

naują viengulę lovą už 170 Lt. Tel. (8-656) 79432.

vaikų baldus: spintą už 100 Lt, tachtą už 130 Lt, rašomąjį stalą su lentynomis už 100 Lt. Tel. (8-610) 27959.

lovas, spintas, svet. kampa su foteliu, stalus, kėdes, dvigulį fotelį,

sekciją, sofą-lovą, virtuvines spinteles. Tel. (8-610) 23290.

pusantrinę lovą 202x92 už 100 Lt. Tel. (8-689) 29142.

dvigulę, didelę lovą su čiužiniu už 400 Lt, 4 dalių sekciją už 400 Lt. Tel. (8-684) 60547.

minkštą kampa, sofą-lovą su foteliais ir staluku už 350 Lt, sekciją už 450 Lt, med.

Ar bus atstatytas geležinkelis iki Gardino?

Kazimieras UOKA,
 Seimo narys

Vasario 26 d. susisiekiama ministras E.Masiulis, AB „Lietuvos geležinkeliai“ gen. direktorius S.Dailydka, Varėnos rajono meras V.Mikalasuskas, Druskininkų savivaldybės meras R.Malinauskas ir LR Seimo narys K.Uoka vyks į Gardiną susitikti su Baltarusijos Respublikos transporto ministru aptarti galimybę atkurti susisiekimą ge-

ležinkeliu tarp Vilniaus ir Gardino.

Nuo praėjusių metų veikia iniciatyvinė grupė atkurti eismą visu geležinkeliu Sankt Peterburgas-Varšuva, kurio 150 metų jubiliejų šiuo metu švenčiame. Visose valstybėse ir savivaldybėse, taip pat ir Druskininkų, per kurias eina šis geležinkelis, kuriasi iniciatyvinės palaikymo grupės. Kviečiame į jas įsijungti varėniškius ir druskininkiečius. Tel. 869953911.

Pasaulio debatų čempionatas įvyks Druskininkuose

Pirmą kartą Lietuvoje vyksiantį Pasaulio oratorinio meno ir individualių debatų čempionatą organizatoriai jau dabar vadina vienu iš kokybiškiausių čempionatų per visą šio turnyro istoriją. Lietuvos debatų centras, vadovaujamas Virginijos Pakšienės, ir gausus rėmėjų būrys yra pasirengę sudaryti visas sąlygas, kad pirmą kartą Baltijos valstybėse vykstantis čempionatas, dar vadinamas Ateities lyderių suvažiavimu, apgaubtų dalyvius ypatingu komfortu.

Svariai organizuojant čempionatą prisidėjęs viešbutis "Europa Royale Druskininkai" dalyviams parengė intriguojantį siurprizą: debatotojai bus apgyvendinti ekscentriškosios dainininkės Bjork pamėgtame keturių žvaigždučių viešbutyje "Europa Royale Druskininkai".

Išskirtiniu "Europa Royale

Druskininkai" dėmesiu mėgautis ir geriausias Lietuvos oratorius – jį Lietuvos debatų centro ir laisvalaikio ir pramogų portalo Zebra.lt iniciatyva renka visi portalo Zebra.lt lankytojai. Interneto bendruomenei pristatytos aštuonių moksleivių kalbos aštriomis tolerancijos, labdarystės ir žmogaus psichologijos temomis – iš jų žiūrovai ir išrinkti įtaigiausią kalbėtoją, kuris taps šių metų geriausiu Lietuvos moksleivių oratoriumi. Jam "Europa Royale Druskininkai" dovanoja nakvynę dviems asmenims ir apsilankymą Druskininkų vandens pramogų parke.

Pasaulio oratorinio meno ir individualių debatų čempionatas vyks Druskininkuose ir Vilniuje 2010 m. balandžio 7-13 d. Čempionate dalyvaus Anglijos, Honkongo, Izraelio, JAV, Kanados, Kipro, Lietuvos, Latvijos, Estijos, Čekijos, Pakistano, Pietų Afrikos Respublikos, Pietų Korėjos ir Vokietijos mokyklų ir koledžų auklėtiniai.

"Druskonio" inf.

Pirmasis Užgavėnių blynas

Loreta SADAUSKIENĖ

Nei prastas oras, nei gausus sniegas, nei prasti keliai nesutrukdė patiems aktyviausiems Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenės nariams surengti persirengėlių eitynes - Užgavėnes. Būrys čigonų, lydimi muzikantų, patraukė aplankyti savo bendruomenės narių. Persi-

rengėliai linksmo nuotaikomis melodijomis ir dainomis, vaišino blynais, siūlė išburti ateitį. Šeimininkai taip pat neliko skolingi. Jie netikėtai užgriuvusius svečius vaišino įvairiausiais skanumynais, kartu šoko ir dainavo. Bendruomenė tikisi, kad šis pirmasis Užgavėnių blynas neprisivilo, ir tai padės atgaivinti jau primirštą šią šventę Jaskonių kaime.

Knagyno "Pegasus" perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas

- "Sielonešė", Stephenie Meyer
- „Beatos virtuvė“, Beata Nicholson
- „Anglija: apie tuos žmones ir jų šalį“, Andrius Užkalnis
- Dialogai su savimi, Galina Dauguvietytė
- „Laisvas kritimas“, Roderick Gordon, Brian Williams
- „Kitas gyvenimas“, Jodi Picoult
- „Didžioji vaikų piešimo mokyklėlė“, Hanne Turk, Rosanna Pradella
- „Prisilietimas“, Colleen McCullough
- „Popiežė Joana“, Donna Woolfolk Cross
- „Brėkštanti aušra“, Stephenie Meyer.



didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 850 Lt, mieg. kompl. su spintelėmis, tachtas. Tel. (8-684) 71122.

rašomąjį stalą su spintele (tinka ofisui). Tel. (8-615) 77277.

spintas: 4 durų su antresolėmis (galima dalimis) už 1200 Lt, veidrodį-knygą su 4 stalčiais už 260 Lt, didelį stalą su 4 kėdėmis už 700 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.

sekciją "Freda" 3 d. už 550 Lt, lovą su nukeliamu čiužiniu už 260 Lt, nuo 19 val. Tel. 53067, (8-621) 85842.

sofą-lovą su foteliu, veidrodį su medine lentynėle. Tel. (8-672) 18787.

vaik. lovytę su priedais už 250 Lt. Tel. (8-676) 52837.

3 durų spintą su stumdomomis durimis 2,15x 2,20 už 800 Lt. Tel. 53074, (8-634) 29371.

dvigulę lovą už 250 Lt. Tel. (8-647) 75665.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Minsk" už 150 Lt, rankų džiovintuvą "Vėjelis" už 10 Lt, naują fotoaparataus su odiniu futliaru "Olympus" už 200 Lt. Tel. 47165.

telev. "Šilelis" (jstr. 32) už 85 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF315" (2 kameros) už 300 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" 6 kameros už 270 Lt. Tel. (8-686) 43600.

ledų šaldiklį už 400 Lt. Tel. (8-625) 37715, (8-684) 71122.

stiprintuvą "Sony" už 150 Lt, 2 kolonėles "Radiotechnika S30 už 80, S50 už 150 Lt, įmontuojamą indaplovę už 50 Lt. Tel. (8-610) 21333.

el.siuavimo mašiną "Čaika" už 180 Lt, naujus 2 vokiškus kelioninius lygintuvus po 50 Lt. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.

vokiškus: televizorių už 160 Lt, šaldiklį, skalbyklę, šaldytuvą už 230 Lt, didelę šaldymo dėžę (150 d.), el. siuvimo mašiną už 130 Lt. Tel. (8-610) 23290.

namų kiną "Panasonic" 1000w už 400 Lt. Tel. (8-684) 60547.

televizorių "Philips" (jstr. 35) už 190 Lt. Tel. (8-682) 55272.

4 deg. el. viryklę "Whirlpool" keramikiniu paviršiumi su garintuvu už 420 Lt. Tel. (8-628) 72380.

4 deg. dujinę viryklę už 90 Lt, skaitmeninį fotoaparataus "Panasonic" už 200 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 75 Lt. Tel. (8-610) 37744.

televizorius: "Dewood" už 400 Lt, "Siesta" už 260 Lt, mažą "Šilelį" už 60 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.

filmavimo kamerą "JVC" už 600 Lt. Tel. (8-670) 89178.

3 siūlių apmėtymo mašiną "Overlok" už 400 Lt. Tel. (8-624) 05719.

siuvimo mašiną "Čaika 132M". Tel. (8-612) 43287.

televizorių "Sharp" (jstr.54) už 100 Lt. Tel. (8-602) 51653.

televizorių LG (jstr.50) už 170 Lt, DVD grotuvą už 70 Lt. Tel. (8-603) 20892.

šaldytuvą "Snaigė" 50 Lt. Tel. (8-628) 49959.

3 naudotas aukšto slėgio ploviklas "Karcher". Tel. (8-615) 19039.

naują mezgimo mašiną "Neva 2". Tel. (8-682) 33973.

naują skalbyklę "Beko" už 600 Lt. Tel. (8-695) 82264.

skalbyklę "Zanusssi" už 500 Lt. Tel. (8-657) 58074.

KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį "Hp Compaq" už 1350 Lt. Tel. (8-686) 43600.

X-Box 360 (vaizdo defektas) už 150 Lt. Tel. (8-661) 25412.

monitorius: "LG 22 Studio Works" už 250 Lt, "Del 22Trimitron" už 250 Lt, nešiojamąjį kompiuterį už 1600 Lt. Tel. (8-614) 49540.

naudotą kompiuterį, monitorių. Tel. (8-615) 77277.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt. Tel. (8-625) 40751.

kompiuterį "Intel Pentium 4" (monitorius LG) už 360 Lt. Tel. (8-615) 61536.

Play Station už 150 Lt, galimi įv. keitimo variantai. Tel. (8-628) 49959.

nešiojamą kompiuterį "Acer Travelmate" 2410 už 950 Lt. Tel. (8-662) 69109.

KITI DALYKAI

presuotus: šiaudus 1vnt/1 Lt, šieną 1vnt/2 Lt. Tel. (8-688) 45210.

universalų mėlyną vaikišką vežimėlį už 550 Lt. Tel. (8-627) 12579.

vaikiškus: vokišką automob. kėdutę iki 13 kg. už 40 Lt, plastikinį vaik. lavinimo kilimėlį "Vaivorykštė" už 35 Lt, neščios, juosmens diržą už 20 Lt. Tel. (8-620) 79339.

vestuvinę suknelę su priedais (d. 48) už 800 Lt. Tel. (8-686) 41662.

kaljaną už 100 Lt. Tel. (8-692) 95802.

naują dušo kabiną už 1000 Lt. Tel. (8-616) 36913.

aliuminį bidoną pienui už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.

8 kw. el. variklį už 300 Lt. Tel. (8-682) 58164.

vaikiškus: vežimėlį už 200 Lt, vaikštynę už 100 Lt, automob. kėdutę iki 13 kg už 80 Lt. Tel. (8-676) 16006.

lazerinį gulsčiuką už 70 Lt. Tel. (8-694) 30309, (8-

690) 69881.

2 bekonus 1kg/ 6,70 Lt, 6 mėn. grynaveislę vokiečių aviganiai kalytę už 250 Lt, 3 peilių naują el. akselinę su varikliu už 300 Lt. Tel. 48522, (8-629) 00112.

naujus pusilgius natūralaus kailio kailinius (d. 46-48) už 700 Lt. Tel. (8-600) 84838.

gitarą už 200 Lt, naują el. šildomą grindų kilimėlį, benzopjūklą "Jonsered 2141" (su defektu) už 250 Lt. Tel. (8-656) 38881.

mot., vyr. dviračius po 120 Lt. Tel. (8-623) 23757.

naujas metalines vidaus duris. Tel. (8-625) 37715.

vidaus šviestuvus (interjerui), naujas sudedamas, pakabinamas lubas "Armstrong" (kvadratai). Tel. (8-684) 71122.

medžio obliavimo stakles už 1100 Lt. Tel. (8-652) 42759.

1,5 t anglies (pasiimti patiemis). Tel. (8-678) 00764.

presuotus: šiaudus 1vnt/1 Lt, šieną 1vnt/ 2 Lt. Tel. (8-605) 70200.

50 l dujų balioną su red. už 80 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 85 Lt, sieninį laikrodį "Jantar" už 105 Lt. Tel. (8-686) 43600.

el. variklį 7 kw/ 900 aps. už 300 Lt, kokių komplektą židiniui už 800 Lt, 30 kub cisterną už 1500 Lt. Tel. (8-672) 40298.

šviestuvą su ventilatoriumi už 120 Lt, dujų balioną 50 l už 70 Lt, rusiškus šviestuvus po 10 Lt. Tel. (8-610) 21333.

10 palečių keramzitinį "Fibo" blokelių. Tel. (8-677) 22360.

80 l el. vandens šildytuvą 1,2 kw. Tel. (8-695) 48648.

vaikišką nešiojamą vežimėlio lopšį su kombinezonu už 150 Lt. Tel. (8-627) 34067.

žalą veršingą telyčią už 1700 Lt. Tel. (8-692) 15031.

šviesius, betoninius blokelius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./ 4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.

vaik. žieminį kombinezoną už 60 Lt. Tel. (8-690) 47310.

suomiškus maišytuvus praustuvams ir kriauklėms po 75 Lt, šviestuvus po 30-70 Lt, seifo ir garažo spynas. Tel. (8-610) 37744.

kolonėles "S-90" už 250 Lt, instrumentines kolonėles "Behringer" 800w už 1000 Lt. Tel. (8-654) 35497.

akselinę už 400 Lt, plūgus (traukiamus arkliu), arklinį grėblį. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

naują pripučiamą vokišką čiužinį už 80 Lt, vilnonės anklodes, vilnonį kilimą 150x245. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.

kiaulę už 1 kg/6 Lt. Tel. (8-652) 80984.

bekoną 1kg/5,80 Lt. Tel. (8-600) 52663.

švediškus akinius po 20 Lt, 1 vyr. švedišką dviratį už 200 Lt, 2 šalto vand. skaitiklius po 20 Lt, met. roges už 40 Lt, naujus mot. natūralius, margus kailinius (d.44) už 200 Lt. Tel. 47165.

girnų akmenis 1vnt/100 Lt. Tel. (8-616) 22519.

univ. vaik. vežimėlį už 430 Lt. Tel. (8-616) 97903.

mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt, 2 žieminės striukes 12-13 m. vaikui po 60 Lt, naktines užuolaidas. Tel. (8-616) 23664.

vok. dviračius su pavarų už 200 Lt, be pav. už 160 Lt. Tel. (8-610) 23290.

vaikišką universalų vežimėlį su lopšiu už 180 Lt; sibiro haskio šuniukus. Tel. (8-622) 02856.

kaktusus nuo 1 Lt iki 10 Lt, moteriškus kailinius (d. 50) už 200 Lt. Tel. (8-617) 86147.

dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-695) 20863.

likutį gegnių. Tel. (8-670) 89178. Tel. (8-670) 89178.

4 operacijų univ. medžio obliavimo stakles už 1700 Lt. Tel. (8-653) 11383.

11 m. darbinį arklį už 2000 Lt. Tel. (8-628) 31418, nuo 20 val.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-693) 13950.

vyriškus kailinius d. 54. Tel. (8-674) 29610.

vokišką dujinį šildytuvą už 150 Lt. Tel. (8-623) 85927.

benzopjūklą "Partner 422"(su defektu) už 200 Lt. Tel. (8-625) 84206.

nauji: 10 kv. m linoleumo (yra apvadai), plyteles: 10 kv. m gelsvas plaunamas lubų 50x50, sienines 25x25, dekoratyvines, apvadus, met. virtuvinę kriauklę. Tel. (8-617) 01997.

vaik. kėdutę-nešyklę iki 10 kg už 50 Lt. Tel. (8-685) 03353.

pirties kieto kuro katilą. Tel. (8-615) 68449.

vaikišką vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-648) 60189.

5 m. kumelę už 3000 Lt. Tel. (8-627) 62152.

lygiavamzdį medžioklinį šautuvą. Tel. (8-614) 66672.

naują kieto kuro katilą "Atrama 13". Tel. (8-692) 74693.

rusų spanielio šuniukus. Tel. (8-660) 91821.

rotveilerių veisės šuniukus po 150 Lt. Tel. (8-627) 19447.

kalnų slides: "Vulki" 1,70 cm už 200 Lt, "Fiher" 1,78 cm. už 180 Lt. Tel. (8-696) 67821.

20 kv. m uosinį parketą už 600 Lt. Tel. (8-686) 66062.

kortelę Ekstra "Praktiškas" pokalbiams su 3 "Išrinktaisiais" nemokamai "Omnitel" tinkle iki rugsėjo 1 d. už 50 Lt. Tel. (8-682) 35577.

auksiaspalvio rotveilerio plaukus. Tel. (8-682) 33973.

keturpuses obliavimo stakles už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 89696.

vaikškas rogutes už 50 Lt. Tel. (8-655) 61054.

mėsinę kiaulę 1kg/ 5,50 Lt. Tel. (8-617) 68335.

dideles medžio tekinimo stakles už 1500 Lt. Tel. (8-615) 28848.

vyr. slides su batais (d. 44-45) už 80 Lt. Tel. (8-682) 55272.

vaikišką kėdutę už 160 Lt. Tel. (8-681) 58867.



PERKA

brandų mišką. Tel. (8-610) 24454.

raštinę pirtį 5x5. Tel. (8-698) 87590.

Samsung S3600, S3650. Tel. (8-686) 43600.

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.

3-4 kambarių butą miesto centre. Tel. 51965, (8-627) 88602.

1996 m.-1997 m. Renault Megane, Scenic 1,6 benz., gali mokėti 4500 Lt. Tel. (8-621) 59371.

sodybą arba sodybvietę, mišką. Tel. (8-656) 33633.

rusišką automobilį. Tel. (8-675) 86875.

ZAZ (zaporožietį), gali būti nevažiuojantis. Tel. (8-626) 49018.

Žigulį bent kokios būklės. Tel. (8-615) 53520.

nebrangiai naudotą neš. kompiuterį. Tel. (8-618) 45741.

garažą Leipalingyje. Tel. (8-608) 54848.

lankus šiltnamiui. Tel. (8-622) 58775.

1 kambario butą Duskininkuose. Tel. (8-657) 45457.

žemę daugiau kaip 4 ha, pageidautina netoli Leipalingio, Veisiejų, Seirijuose arba Tarpučiuose. Tel. (8-676) 22812.

lygumų slides su apkaustais. Tel. (8-614) 53714.

mezgimo mašiną, siūlyti įv. variantus. Tel. (8-627) 15454.

dalį namo, 1 kambario butą arba žemės sklypą. Tel.(8-683) 62197.

garažą Mėkinės g. Tel. (8-682) 28723.

nebrangiai gražioje vietoje sodybą. Tel. (8-683) 88410.

sklypą arba sodybą senuose Vieciūnuose prie Nemuno. Siūlyti iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18801.

motociklo "Minsk" variklį ir detales. Tel. (8-615) 19039.

ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje, Kapčiamiestyje arba Veisiejuose, gali būti užžėlus. Tel. (8-612) 10969.

garažą prie katilinės. Tel. (8-617) 21268.

fermą arba ūkinį pastatą netoliau kaip 20 km. nuo Druskininkų arba išsinuomotų. Tel. (8-685) 42753.

nebrangiai apleistą garažą, gali būti neįrengtas. Tel. (8-648) 96830.

mišką ir sodybą. Tel. (8-690) 15529.

KEIČIA

1 kambario 35 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. keičia į panašų butą Vilniaus raj. Tel. 57513.

2 kambarių 50 kv m butą 4 a. miesto centre į sodo namelį ar į 1 kambario butą arba parduoda. Tel. (8-684) 60547.

2 kambarių 47,48 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 100 tūkst. Lt (su baldais ir priemoka). Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.

1 kambario butą keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka (gali būti neišmokėtas). Tel. (8-621) 49258.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. 18 (prie upelio) keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-611) 90990.

2 kambarių 52 kv. m butą Veisiejų g. ir 60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse keičia į namą (siūlyti įv. variantus). Tel. (8-675) 05679.

5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti įv. variantus). Tel. (8-690) 47310.

9 a n. v. sklypą Baltašiškéje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-686) 43600.

2 kambarių 34 kv. m. butą Kaune keičia į panašų butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-672) 18760.

1 kambario 30,62 kv. m butą centre keičia į sodo namą, tinkantį gyv. žiemą "Eglės" arba "Raigardo" sodo bendrijoje. Tel. (8-614) 05051.

2 kambarių butą Leipalingyje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. 53832, (8-626) 69119.

3 kambarių 62 kv. m butą naujai renovuotame name Kaune keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-610) 37737.

sodybą su ūk. pastatais 25 a sklype Kibyšių k. keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-

677) 53387.

1 kambario 16 kv. m bendr. Gardino g. keičia į 1-2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-692) 50292.

2 kambarių 50 kv. m butą Visagine keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-657) 45457.

3 kambarių 68 kv. m butą Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-627) 62152.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-600) 84838.

13 kv. m kambarį Gardino g. keičia į butą

Informuojame,
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Leipalingio k. TR Lp-515 Leipalingio sen.	kovo 1 d.	10-17 val.
Vilkanastrų k. KT Lp-512 Leipalingio sen.	kovo 2 d.	9-16 val.
Latežerio k. KT Dr-204, Dr-205, Dr-212, Dr-223, Naujasodės k. KT Dr-230, Jaskonių k. SB "Dzūkija" Viečiūnų sen.	kovo 2 d.	9-17 val.
Dulgininkų k. KT Lp-514 Leipalingio sen.	kovo 3 d.	9-16 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba internete www.rst.lt

50 m. moteris be žalingų įpročių išsinuomotų 1 kambario butą arba kambarį, ilgesniam laikui. Tel. (8-649) 16247.

REIKALINGA

Žmogus, galintis pirmadienį rytais nuvežti į Vilnių. Tel. (8-694) 47649.

Reikalinga moteris, mokanti megzti virbalais. Tel. (8-617) 80778.

IEŠKO DARBO

Vyresnio amžiaus moteris gali prižiūrėti senutę, padėti buityje, prižiūrėti vaiką. Tel. (8-673) 50916.

32 m. moteris ieško nuolatinio darbo (gali dirbti barmene arba administratore). Siūlyti įv. variantus. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Priyręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

23 m. vyras turintis vairuotojo pažymėjimą ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-623) 20725.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 80037.

44 m. stropi moteris gali prižiūrėti ligonį arba vaiką. Tel. 54060, (8-677) 53387.

38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą). Intymaus nesūlyti. Tel. (8-690) 47310.

22 m. vaikinai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 25570.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.

30 m. vyras be žalingų įpročių ieško darbo. Tel. (8-603) 07503.

43 m. vyras ieško darbo (turi techniko-mechaniko pažymėjimą). Tel. (8-620) 46230.

37m. vyras ieško darbo. Tel. (8-626) 16792.

Moteris gali prižiūrėti senutę. Tel. (8-645) 51730.

22 m. mergina ieško darbo (gali dirbti maitinimo srityje). Tel. (8-684) 27381.

27 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-609) 69905.

21 m. mergina ieško darbo, gali prižiūrėti senelius arba vaiką. Tel. (8-645) 93828.

40 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-603) 20892.

Vyras ieško darbo, gali dirbti su apskaita. Tel. (8-699) 77980.

Du vyrai ieško darbo. Tel. (8-627) 98058.

18-metis ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-624) 38048.

PAMESTA

Pamesta Nokia 5310 Xpress Music. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-653) 78903.

Pamesta moteriška pinigė su dokumentais, gražinkite nors dokumentus. Radusiam dosniai atsilyginsiu. Tel. (8-686) 75989.

Vasario 6 d. pamesta pinigė Gardino g. Tel. (8-616) 84113.

Vasario 6 d. pamestas žalio gintaro auskaras "klipsas" parduotuvėse "Iki" arba "Maxima" arba stovėjimo aikštelėse. Iš anksto dėkoja. Tel. (8-623) 71920.

Pamestas aplankas su natomis. Tel. 45372.

Pamesti automob. Mazda dokumentai. Tel. (8-616) 75013.

KITI

Dingo juodas beuodegis taksų mišrūnas. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-654) 35497.

Gal kas gali padovanoti vienišai motinai skalbimo mašiną? Tel. (8-601) 98778.

RST
RYTŲ SKIRSTOMIEJI TINKLAI

Gyvūnų priežiūros centras Viečiūnuose.
Globa. Dresūra. Viešbutis.
Tel. 8-682-10066.
www.gyvunuprieziura.lt

Išnuomojama veikianti kavinė su įranga senamiestyje.
Tel. (8-618) 00441.

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.
Medienos gaminiai, dailentės, grindinės lentos.
Tel. (8-651) 32880.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

Dovanoja 4 mėn. kalytę. Tel. (8-692) 05635.

Nemokamai teikiu dvasines konsultacijas. Tel. (8-650) 68954.

Šuniukas Rudis ieško šeimininko (jaunas, nedidelis, tvirto sudėjimo, trumpakailis). Tel. (8-674) 13562.

Slegiama vienatvės našlė susipažintų su vienišu žmogumi nuolatinei draugystei. Tel. (8-648) 18010.

Tvarkinga, be žalingų įpročių, patraukli, auginanti dukrą 45 m. moteris susipažintų su rimtu vyru nuolatinei draugystei. Tel. (8-674) 23181.

Vaikas būtų dėkingas, jeigu kas galėtų padovanoti veikiantį kompiuterį. Tel. (8-633) 86945.

Rastas automobilio Audi raktas. Tel. (8-623) 70796.

Sausio 28 d. Liškiavos g. rasti raktai. Tel. (8-614) 17675.

Vyriškis ieško gyvenimo draugės. Tel. 49545.

Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-612) 86375.

Rastas rakų ryšulėlis su automob. signalizacijos pulteliu Druskininkų g. Tel. (8-647) 75665.

Rasta pinigė su dokumentais Jurgitos Matviejavaitės. Tel. (8-652) 65462.

Vasario 5 d. "Sporto centre" rastas automob. signalizacijos pultelis "Mongoose". Kreiptis Sporto Centre.

Dingo rotveileris (su uodega) Švendubrės k. Tel. (8-601) 90029.

gražus pūkuotas katinėlis ieško šeimininko. Tel. 41079, (8-600) 35451.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. **8 687 82 448**

Lietuvos miškininkų sąjunga skelbia konkursą medinio sandėlio su mūro pamatais nugriovimo darbams. Statinio vieta M.K. Čiurlionio g. 116.
Informacija tel. (8-313) 52425, (8-615) 17266.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.

Gyvulius paimame iš kiemo; Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį; Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Ūkininkas brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-610) 45479.

Perkame mišką kirsti ir su žeme.
Tvarkome ir valome miškus. Ruošiam dokumentus kirtimui.
Tel. 8 687 15351.
www.miskodarbai.lt

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-689) 55185.

ŠLIFUOJAME GRINDIS, dedame parketą, laminuotą dangą, atliekame remonto darbus.
GAMINAME IŠ MEDIENOS: balkonų rėmus, įstikliname, palanges, laiptų pakopas, porankius iš pušies, ąžuolo, uosio.
Tel. (8-653) 11383.

Parduoda supjautas ir sukaptas malkas.
Atveža. Išrašo sąskaitas faktūras.
Tel. (8-682) 12786.

LAMINUOTOS GRINDYS jau pigiau!
Sandėlyje visada rasite daugiau nei 120 atspalvių
Dirbame: I-V – 8-17 val., VI – 9-13 val.
Adresas: Naujoji g.138, Alytus (buvęs namų statybos kombinatas, „Alseka“ teritorijoje)
Tel. (8-315) 77615, (8-616) 41744, (8-687) 99624.

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

UAB "Vivamedica" Laboratorijoje atliekame:

- * bendrą moters, vyro organizmo ištyrimą;
- * vėžio programą (krūčių, kiaušidžių, prostatos, virškinamojo trakto, skrandžio, plaučių);
- * infekcinių susirgimų programą (virusiniai hepatitai, B, C, ŽIV, TBC);
- * imunofermentinius tyrimus (skydliaukės, lytinių hormonų);
- * biocheminius tyrimus (kepenų fermentai, lipidų, baltymų, pigmentų ir elektrolitų apykaitos);
- * bendraklinikinius tyrimus (bendras kraujo tyrimas, šlapimo tyrimas, kraujo grupės nustatymas).

Mus rasite: V.Krėvės g. 7, Druskininkuose. "Draugystės" san. "Kolonados" korpuso 112 kab.
Tel. registruotis 8-615-77871.

SKAITMENINĖ TELEVIZIJA iki 20 nemokamų kanalų.
Kaina - 200 Lt.
Tel. (8-689) 21467.

Atliekame visus būsto remonto, apdailos ir statybos darbus.
Elektros, santchnikos darbai.
Tel. (8-618) 45741.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g.43) iškelta civilinė byla Nr.2-69-314/2010 m. pagal ieškovo Lietuvos Respublikos transporto priemonių draudikų biuro ieškinį atsakovams **Vytui Mikeliūnui ir Violetai Jencienei** dėl 6504,00 Lt nuostolių atlyginimo solidarai regreso teise. Atsakovas Vytautas Mikeliūnis per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2010 m. kovo 16 d. 10 val. 30 min.

PIRKSIU žemės ūkio paskirties sklypą, ne mažesnę nei 5 ha, žemo našumo balo.
Tel. (8-657) 55775.

Fotografuoju vestuves ir kitus renginius.
www.fotografuoju.jimdo.com
Dirbu visoje Lietuvoje.
Tel. (8-652) 22535.

Greitai, švariai, kokybiškai! Visi santchnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Atlieku visus vidaus apdailos darbus, kloju plyteles, kloju pamatus.
Tel. 864030515, 865222535.

Reikalingas viešbučio administratorius su patirtimi.
Tel. (8-644) 40333.

Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildant oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7-12 Lt
Tel.: 8 682 37 022, 8 698 47 767

✚
Nuoširdžiai užjaučiame **Zofiją DMITRIJEVA**, mirus mylimam broliui.
M.K.Čiurlionio g. 88 1-os laiptinės gyventojai

Dirbo restorane Anglijoje

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

Visai neseniai Druskininkų amatų mokyklos virėjo specialybės 2-o kurso mokiniai Skaistė Damulevičiūtė, Aurimas Kisielius, Vidas Jastramskas ir Mantas Valacka sugrįžo iš Anglijos, kur visą mėnesį dirbo 4-ių žvaigždučių viešbučio restorane.

Į svečias šalis – dirbti

Žinios, įgūdžiai, naujovės – to siekia kiekvienas norintis tobulėti, o ypač – jaunas žmogus. Druskininkų amatų mokykla puoselėja pažangius mokymo tikslus ir savo mokiniams suteikia galimybes įgyti visokeriopą išsilavinimą. Dalyvavimas įvairiuose tarptautiniuose projektuose – tai viena amatų mokyklos veiklos kryptis, skatinanti bendradarbiavimą, užmezganti kontaktus, atverianti pažinti neregėtus kraštus ir suteikianti tolesnes darbo perspektyvas. Įvairių mainų vizitų metu Druskininkų amatų mokyklos mokiniai ir mokytojai jau aplankė Graikiją, Čekiją, Norvegiją, Estiją, Vokietiją, Latviją, taip pat šį pavasarį planuoja kelionę į Lenkiją. Svečiose šalyse mokiniai pirmiausia gilina praktinius įgūdžius dirbdami pagal savo specialybę.

Serviravo ir gamino

Anglijos Plimuto mieste Skaistė, Vidas, Aurimas ir Mantas plušėjo 4-ių žvaigždučių viešbučio restorane. Dirbti jaunuoliams buvo ištis įdomu ir smagu. Restorane dažnai vykdavo įvairūs pobūviai, vestuvės. „Mes tiesiog kūrėme restorano lankytojams šventinę nuotaiką ir patys ją nuolat jautėme“, – išpūdziais dalijasi Skaistė. Amatų mokyklos mokiniai serviravo stalus, gamino įvairius patiekalus, prade-



Skaistei teko padirbėti ir barmene

gant šaltais užkandžiais, baigiant desertais, kurie reikalavo ne tik kulinarinio meistriškumo, bet ir kūrybingumo bei kruopštumo. „Kiekvienas patiekalas turi būti išskirtinis savo skoniu, spalvomis, kvapais, subtiliai pateiktas – tuomet jis tampa ne tik maistu, turinčiu gerą skonį, bet ir akį traukiančiu savotišku meno kūrinėliu“, – įsitikinęs Vidas.

Gyveno anglų šeimose

Entuziazmo svečioje šalyje jauniems virėjams tikrai nestigo. „Tiesą pasakius, nemažas išbandymas buvo kalbos barjeras, bet mes jį sėkmingai įveikėme. Lankėme specialiai mums organizuotas kalbos gilinimo pamokas, bendravome su aplinkiniais“, – pasakoja Aurimas. Išmokus kalbą, kur kas lengviau pažinti šalies kultūrą, tradicijas, mentalitetą. Svetingose anglų šeimose gyvenę jaunuoliai džiaugiasi pajutę tikrą tenyktį gyvenimo būdą, kasdienybę, patyrę mielių atradimų. „Pagaliau žinau, kokio skonio yra angliškas kalėdinis pudingas ir tradicinė arbata“, – šypsteli Mantas. Angliškos virtuvės pa-

slaptis mokiniai tikina sėkmingai įminę ir patys gamindami, ir ragaudami tradicinius patiekalus.

Žemės rojuje

Viešnagė Anglijoje – tai ne tik daugybė naujų skonių, bet ir nuotykių, netikėtumų. Mantas, Aurimas, Skaistė ir Vidas juokdamiesi sako, kad vieną vizito svečioje šalyje dieną jiems teko pabuvoti tikrame žemės rojuje. Tiesa, jame apsilankė jau 8 milijonai

žmonių. Šis rojus – „Eden“ projektas, kuris lietuviškai ir reikštų „Rojus“. Tai – lyg stebuklingas ateities miestas, išikūrus netoli Plimuto, Boudelvoje. „Gilioje dauboje stūksantis neįprastas statinys – trys didžiuliai kupolai, apsupti vešlios žalumos ir augalų – ištis primena kosminę bazę“, – tvirtina Aurimas. „Rojaus“ projekto tikslas – atkreipti žmonių dėmesį į niokojamą gamtą, aplinkosaugos problemas. „Kiekvienas išpūdingųjų statinio kupolų – tai oranžerija. Įžengę į pirmąją, pasijutome lyg čiabuvių valdose“, – nusi juokia Vidas. Tikrai nesunku tuo patikėti – juk čia auga iš Pietų Amerikos, Rytų Afrikos, Malaizijos ir tropikų salų atgabenti augalai. Kitame kupole amatų mokyklos mokiniai išvydo Pietų Afrikos, Kalifornijos, Viduržemio jūros kraštuose žaliuojančius alyvmedžius, vynmedžius. „Antroji oranžerija ypatinga – joje sklendo nepakartojami levandų, rožių kvapai, – pasakoja Skaistė, – taip užburia, kad nesinori išeiti. Ištis pasijutome lyg laukinėje, jūros skalaujamoje saloje“. 3-iasis kupolas – tai 12 ha plotas, kur auga angliško klimato augalai.

Įgijo pasitikėjimo

Amatų mokyklos mokiniai taip pat aplankė „Rojaus“ projekto valdose įsikūrusį restoraną, kuriame gaminami patiekalai iš ekologiškų produktų. Daržovės, prieskoninės žolelės, naudojamos maistui ruošti, auga visai čia pat – kiekvienas lankytojas gali pats juos apžiūrėti ir įsitikinti, jog ragauja ištis sveiką maistą.

Energija, ikvėpimu, išpūdziais buvo ryški kiekviena vizito Anglijoje diena. Mokiniai džiaugiasi įgiję pasitikėjimo savimi, suradę naujų gebėjimų ir laisvės saviraiškai bei tobulėjimui savo mėgstamoje – maisto ruošimo srityje.



Skaistė, Mantas, Vidas ir Aurimas atokvėpio valanda

Tapybos ant kūno konkursas



Druskininkietės Elena Stankevičiūtė, ant kurios kūno buvo nutapytas paveikslas „Amūro piešiniai“ (kairėje), ir Simona Legevičiūtė (dešinėje), ant kurios kūno nutapytas „Dviejų širdžių plakimas vienu ritmu“ (1 vieta)



Druskininkiečiai Tadas Stonkus („Amūras“) ir Rugilė Kuncaitė, kurios kūnas virto „Sirena“ (2 vieta)

Šv. Valentino dieną Druskininkų vandens parkas, sulaukęs apie 3 tūkst. lankytojų, pažymėjo pirmą kartą vykusiu kūno tapybos konkursu „Kupidono piešiniai ant kūno“. Dėl pagrindinio prizos – savaitgalio Druskininkuose – varžėsi 8 dalyvės iš tarptautinės grimo ir visažo akademijos, Vilniaus kolegijos Dizaino

ir technologijų fakulteto, Dailės akademijos. Visos dalyvės savaip interpretavo konkurso temą ir po 4-ių valandų kruopštaus darbo autoritetingai komisijai pristatė savo darbus. Iš 3-ijų į fi-

nalą atrinktųjų konkurso dalyvių nugalėtoja pripažinta Vilniaus kolegijos studentė I. Sukackaitė su savo modeliu „Dviejų širdžių plakimas vienu ritmu“, 2-ąją vietą užėmė G. Paulauskaitė, pristaciūs kūrinių „Sirena“, 3-ąją – S. Radzvilavičienė su kūriniu „Pašto karvelis, nešantis meilės laiškus“.



Kūno tapybos konkurse dalyvavo druskininkietė Indrė Svirskaitė, tad Stonkų pavertusi „Amūru“

Ledinis mineralinis vanduo

Šalia Vandens parko, Pramogų aikštėje, išdygo išpūdinga ledo skulptūra „Versmė“. Jos statybą inicijavo Vandens parkas ir miesto savivaldybė. Skulptūros idėjos autorius – kairėnietis A. Vaura bei kartu su juo dirbė M. Jurėnas



ir K. Lanauskas prie Druskininkų ledo skulptūros plušo penkias dienas ir naktis. „Versmė“ buvo baigta vasario 16-ąją, 4 val. ryte. Skulptoriai tik prieš savaitę grįžo iš JAV vykusio tarptautinio sniego skulptūrų festivalio, kuriame jie

iškovojo 1-ąją vietą. Skulptūrą „Versmė“ juos sukurti ikvėpė patys Druskininkai, kurie idėjos autoriui ir daugumai kitų lankytojų asocijuojasi su mineraliniu vandeniu.

„Druskonio“ inf.